

سوال جواب

www.soaljavabdaily.ir

حضور مردم در صحنه مهم ترین مولفه قدرت و امنیت ملی است صفحه ۳



- شنبه ۸ مرداد ۱۴۰۱
- ۱ محرم ۱۴۴۴
- ۳۰ جولای ۲۰۲۲
- سال هشتم - شماره ۲۰۵۰
- ۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

حسینی پور، استاندار مازندران:

مازندران ۱۱ درصد از ارزش سبد غذایی کشور را تولید می کند

صفحه ۵

استاندار در گفت و گو ی زنده تلویزیونی با مردم کیلان:

معضل پسماند استان با اقدامات جهادی و سرعت عمل قابل حل است

صفحه ۲



رئیس مجمع نمایندگان کیلان تاکید کرد: پایه گذاری تولید و اقتصاد حول محور دانش بنیان



مهر: رئیس مجمع نمایندگان کیلان، فرمانده سپاه قدس کیلان، رئیس پارک علم و فناوری استان کیلان، معاونین استانداری و جمعی از مدیران کل استان در بازدید از دهکده در حال ساخت دانش بنیان کیلان، ضمن تاکید به سرعت بخشی در روند احداث آن، نسبت به رفع موانع قول مساعد دادند.

سید کاظم دلخوش رئیس مجمع نمایندگان کیلان با بیان اینکه توجه به شرکت های دانش بنیان کمک فراوانی به رونق بخشی به اقتصاد و تولید می کند، گفت: ارتباط بین صنعت و دانش در پارک علم و فناوری تحقق پیدا می کند و هر چه قدر این ارتباط تنگتر باشد نتیجه مطلوب تر حصول می شود.

وی با تاکید بر پایه گذاری تولید و اقتصاد حول محور دانش بنیان، افزود: هر گاه صنعت و تولید در لباس دانش بنیان ظاهر شد اثرگذار و ماندگار می شود.

رئیس مجمع نمایندگان کیلان با اشاره به اهتمام ویژه این مجمع در حمایت از شرکت های دانش بنیان، ایجاد دهکده دانش بنیان در استان را ضروری دانست و بیان کرد: مجمع نمایندگان کیلان نسبت به توجه ویژه به دانش بنیان و راه اندازی این دهکده تاکید و اتفاق نظر دارند.

دلخوش با تاکید بر رفع موانع احتمالی بر سر راه اندازی دهکده دانش بنیان کیلان گفت: سرعت بخشی در تحقق منابع مالی در ایجاد دهکده دانش بنیان کیلان مورد تاکید است.

وی گریزی هم به موانع جهاد کشاورزی در تغییر کاربری اراضی برای دهکده دانش بنیان زد و اضافه کرد: این موضوع از طریق مجمع نمایندگان استان در کمیسیون کشاورزی مجلس پیگیری می شود.

رئیس مجمع نمایندگان کیلان با اشاره به فرارگری دهکده دانش بنیان کیلان در مجاورت لشگر قدس، تصریح کرد: موارد حفاظتی و امنیتی ساخت و سازها در دهکده دانش بنیان رعایت شود.

در روزنامه امروز می خوانید

مدیرکل صمت کیلان تاکید کرد: **تشدید نظارت بر تامین و توزیع اقلام و کالاهای پر مصرف ماه محرم**

صفحه ۲



رئیس کل دادگستری کیلان:

به سرانه آرد استان سهم گردشگران و مسافران هم باید اضافه شود

صفحه ۲



رئیس شورای شهر رشت:

استاندار نباید از تریبون خود شورای شهر را تضعیف کند

صفحه ۲



مجتمع چاپ و بسته بندی نوین

NOVIN PRINTING & PACKAGING GROUP

مجهز به:

- دستگاه چاپ روتوگراور ۸ رنگ
- لمینت بدون حلال
- برش رول به رول
- دستگاه روده کن (Central Seal)
- دستگاه بازرسی کننده (Inspecting Machine)
- دستگاه قطعه کن (Cutting Machine)
- پلیت ستر HEIDELBERG CREO
- دستگاه افست چهاررنگ
- دستگاه افست تک رنگ
- دستگاه چسب گرم تک خانه و پنج خانه
- دستگاه جعبه چسبانی HI-PACK دهانه ۸۵
- دستگاه سفون کش حرارتی TMC دهانه ۷۲

چاپ افست ۴ رنگ • چاپ روتوگراور ۸ رنگ

پیش از چاپ • چاپ • پس از چاپ

دفتر مرکزی: رشت، خیابان سعدی، نرسیده به سه راه معلم
تلفن: ۰۱۳-۳۳۲۳۹۱۲۷-۳۳۲۲۴۷۲۷-۰۱۳-۳۳۲۳۴۰۷۶-فکس: ۰۱۳-۳۳۲۳۴۰۷۶

کارخانه: رشت، شهرک صنعتی سفیدرود، فلکه سوم، بلوار جنوبی
تلفن: ۰۱۳-۳۲۰۰۱۶۱-۴

@novin.print

@novin.print@yahoo.com

www.novinprint.ir



توصیه های مدیریت مصرف و صرفه جویی در مصرف آب شرب

از آب حفاظت کنید چون زندگی ما به آن وابسته است و هیچ گاه به دلیل اینکه فرد دیگری مسئول پرداخت آب بهاء است، آب را هدر ندهیم...

خدمات آب و فاضلاب فقط با یک تماس ۱۲۲



هموطنانمان در بیمارستانها نیاز مبرم به برق و اکسیژن دارند با صرفه جویی در مصرف برق حیات دوباره را به بیماران هدیه کنیم.

پیام های مدیریت مصرف برق

آرنا آکادمی بسکتبال

آموزش فوتسال و والیبال

ایروبیک بدنسازی و آمادگی جسمانی

۳۳۷۶۳۲۴۸

آرنا مجموعه ورزشی

استخر سونا جکوزی

گلزار، بلوار دیلمان، خیابان وحدت

جناب آقای دکتر حامد همراز جناب آقای مهندس علی همراز

با نهایت تأسف و تألم درگذشت مادر عزیزتان شادروان **"بیگم (کلی) آخوندزاده بستی"** را صمیمانه تسلیت عرض نموده و از خداوند سبحان برای آن فقیده سعیده علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و بردباری مسئلت داریم.

برادران زمینی - شرکت چاپ و نشر نوین



رئیس جمهور:

حضور مردم در صحنه مهم ترین مولفه قدرت و امنیت ملی است



استان همدان و شهرستان کیوردانگ اشاره کرد و گفت: محدودیت منابع آبی یکی از مشکلاتی است که امروز با آن مواجه هستیم که این مشکل با مشارکت مردم در زمینه اصلاح الگوی کشت و مدیریت مصرف نیز به تدریج کاهش یافته و حل می شود. وی با اشاره به مشکل اراضی وقفی در این شهرستان افزود: از استاندار و مسولان می خواهم با تشکیل کار گروهی تخصصی، موضوع را با استفاده از راهکارهای حل کنند، حل این دغدغه مردم باید با یک کار تقابلی به صورت جدی پیگیری شود. طرف مدت ۲ ماه حل و فصل شود. رئیس جمهور همچنین بر حل مشکلات راه های ارتباطی شهرستان کیوردانگ به عنوان یک اولویت به ویژه در حوزه رتوق صنعت گردشگری تاکید کرد و اظهار داشت: در این سفر با مشکلات منطقه و شهرستان به خوبی آشنا شدیم و تلاش می کنیم در مصوبات سفر زمینه رفیع آنها را فراهم کنیم.

رئیس دولت سیزدهم اظهار داشت: من خود را سرباز ولایت و خدمتگذار مردم و شما زنان و مردان انقلابی می دانم و برای خدمت به کشور و تامین رفاه و آسایش مردم از هیچ تلاشی فروگذار نخواهم کرد. شاهد همواره یک سرمایه برای کشور است و بداند رئیس جمهور در ادامه با اشاره به اینکه امروز باید تلاش در حوزه تولید بیشتر شود، اظهار داشت: تولید منجر به ایجاد ثروت در حوزه های مختلف می شود. وی تصریح کرد: دلدادگی مردم این استان به دین

ایرنا: رئیس جمهور در جمع اقشار مختلف شهرستان کیوردانگ گفت: ما به قدرت تسلیحاتی کشور افتخار می کنیم اما مهم ترین مولفه قدرت و امنیت ملی، مردمند و همیشه در صحنه کشور هستند. آیت الله سیدابراهیم رئیسی در جمع باشکوه و پرشور مردم شهرستان کیوردانگ در سالن ورزشی ولایت، اظهار داشت: آنچه که دشمن را نسبت به این کشور همواره نا امید کرده همانا ولایتمداری مردم است و دشمنان باید بدانند که این ملت همانایی هستند که هشت سال دفاع مقدس را اداره کردند. رئیس جمهور گفت: دشمن نمی داند که این ملت خطریزیر و آماده دفاع از کشور است و همین موضوع همواره موجب یاس دشمنان و امیدواری انقلابیون شده است. آیت الله رئیسی تصریح کرد: دشمن اراده کرده که با توطئه و دسیسه این ملت را با همه آرمانهای که به آن معتقد است، بیگانه کند تا راه شهیدان را ادامه نهند که مثل همیشه این توطئه نیز خنثی و نقشه شوم دشمن نقش بر آب می شود.

رئیس دولت سیزدهم تاکید کرد: به خواست مردم ایستادگی و مقاومت در مقابل سلطه گران و نظام سلطه را به صورت جدی در دستور کار خود قرار داده ایم و به هیچ عنوان از مواضع به حق نظام عقب نشینی نمی کنیم. وی تصریح کرد: وقتی کاخ سفید رسماً اعلام می کنند که مقاومت ملت ایران تمامی تحریم ها و فشارهای اقتصادی ما را بی اثر کرده است به این معناست که حضور

دستور رئیس جمهور به استاندار تهران:

لزوم بسیج همه امکانات جهت امداد رسانی به سیل زدگان امامزاده داوود

مهر: رئیس جمهور از استاندار تهران خواست تا کلیه امکانات امدادی برای تسریع در عملیات امداد و نجات و نیز تمهید پیش بینی های لازم برای پیشگیری از حوادث مشابه سیل در امامزاده داوود (ع)، بسیج کند. حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی صبح پنجشنبه در حالی که به منظور برگزاری سی امین سفر استانی دولت مردمی به همدان سفر کرده است، به رئیس دفتر خود مأموریت داد که در تماس با استاندار تهران پیگیری وضعیت امداد رسانی به سیل زدگان امامزاده داوود (ع) تهران شود. بر این اساس، غلامحسین اسماعیلی در تماس با استاندار تهران که در محل امامزاده داوود (ع) حضور دارد، دستورات دکتر رئیسی مبنی بر بسیج کلیه امکانات امدادی اعم از هلال احمر، شهرداری و ستاد مدیریت بحران برای تسریع در عملیات امداد و نجات و نیز تمهید پیش بینی های لازم برای پیشگیری از حوادث مشابه را به وی ابلاغ کرد.

رئیس قوه قضائیه:

شیوه چرخه واردات و صادرات کالا در کشور باید اصلاح شود

مهر: رئیس قوه قضائیه گفت: شیوه سابق چرخه واردات و صادرات کالا بسیار مشکل آفرین بوده و با هیچ منطقی سازگار نبود و باید اصلاح شود. حجت الاسلام محسنی اژهای ظهر پنجشنبه در نشست با قضات و کارکنان دادگستری استان بوشهر اظهار داشت: قوه قضائیه مسئولیت بسیار مهم و خطیری را بر عهده دارد.

وی به اجرای مدارا با مردم، تحقق عدالت و تسریع در رسیدگی پرونده های داد و اشافه کرد و ادامه داد: دشمن به دنبال مشکلات اقتصادی برای ناراضی کردن مردم است.

رئیس قوه قضائیه افزود: رفع موانع برای بهبود وضعیت اقتصادی از مواردی است که دستگاه قضائی همواره آن را دنبال می کند چرا که ما مسئولیت داریم در رسانی بهبود وضعیت اقتصادی تلاش کنیم تا مردم در حوزه اشتغال و جوانان در حوزه ازدواج مشکلات کمتری داشته باشند. رئیس دستگاه قضا، اصلاح چرخه واردات و صادرات کالا را از موارد ضروری دانست و افزود: بررسی ها نشان می دهد که شیوه سابق چرخه واردات و صادرات کالا بسیار مشکل آفرین بوده و با هیچ منطقی سازگار نبود و گاهی کالاها چند ماه روی کنش می ماند و به خاطر کارهای جزئی تخلیه نمی شد.

محسنی اژهای حرکت جهادی در چرخه صادرات و واردات را مورد اشاره قرار داد و اضافه کرد: با اصلاحات در چرخه واردات و صادرات کالا و همکاری سازمان بنادر و گمرک با یک حرکت جهادی امروز وضعیت بسیار بهتری در این حوزه شاهد هستیم و تلاش برای بهبود موضوع همچنان ادامه دارد.

رئیس دستگاه قضا به کمبود نیروی انسانی و مشکلات زیرساختی امکاناتی دستگاه قضا در استانها و بوشهر هم اشاره کرد و افزود: اگر با وجود همه کمبودهای زیرساختی و نیروی انسانی بتوانیم دستگاه قضائی مستقل و مقتدر و عدالت آفرین داشته باشیم کار بزرگی را انجام داده ایم. وی به تلاش ها برای رفع مشکلات سخت افزاری و نیروی انسانی اشاره و تصریح کرد: در سال گذشته تلاش شد تا سالهای عقب افتاده در جذب قضات را جبران کنیم و تنها در سال گذشته با سخنی تمام مجوز استخدام ۹ هزار کارمند برای دستگاه قضائی صادر شد.

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه به دنبال جذب قاضی با شیوه های متفاوت از همیشه هستیم تصریح کرد: با همکاری حوزه و دانشگاه، نخبگان را شناسایی و با تسریع در گزینش زمینه جذب آنها فراهم می شود. محسنی اژهای در پاسخ به برخی مسائل و مشکلات کارکنان دستگاه قضائی که از طرف نمایندگان آنها مطرح شده بود بیان کرد: مجموعه مدیریتی دستگاه قضا تمام تلاشش را برای ارتقای وضعیت کارکنان، بهبود وضعیت معیشتی و مسکن آنها به کار خواهد گرفت.

جان کربی مدعی شد:

توافق روی میز قرار دارد



ایستنا: یک مقام ارشد کاخ سفید مدعی شد: مذاکرات برای حصول یک توافق جدید با ایران تقریباً کامل شده است اما این مسئولیت ایران است که توافق را بپذیرد یا نه! جان کربی هماهنگ کننده ارتباطات استراتژیک در شورای امنیت ملی کاخ سفید در یک نشست خبری همچون سایر مقامات آمریکایی تلاش کرد نوب را به زمین ایران بیندازد و تهران را متوجه ترسیدن مذاکرات احیای برجام بداند. بنا بر گزارش پایگاه خبری -تحلیلی آکسیوس، جان کربی با تکیه بر ادعاهای نخبنا و واهی واشنگتن درباره ماهیت برنامه هسته ای کشورمان گفت: ما همچنان منهد هستیم که اطمینان بایم ایران هرگز به ظرفیت تولید سلاح هسته ای دست پیدا نمی کند. کربی همچنین گفت: رئیس جمهور باید نیز گمانا معتقد است که دیپلماسی بهترین راه پیش رو برای رسیدن به این نتیجه است و وی در ادامه مدعی شد: مذاکرات (احیای برجام) تقریباً کامل شده است و توافق روی میز قرار دارد اما این، بستگی به ایران دارد که بخواهند توافق را بپذیرند یا نه.

مقامات آمریکایی در طول چندین ماه مذاکره غیرمستقیم میان تهران و واشنگتن برای رفع تحریم ها و بازگشت آمریکا به برجام همواره تلاش کرده اند که فراقخطی مسئولیت حصول توافق را متوجه ایران بدانند و مدعی اند که توافق آمده بوده و روی میز قرار دارد.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امورخارجه کشورمان در گفت وگوی تلفنی با جوزف بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تاکید کرد: هیچ تردیدی در اراده دولت جمهوری اسلامی ایران برای رسیدن به یک توافق خوب، قوی و پایدار وجود ندارد. اگر آمریکا با واقع بینی در مسیر دستیابی به راه حل و حصول توافق گام بردارد، توافق خوب قابل دسترسی همه طرف ها خواهد بود.

وی در ادامه یادآور شد: جمهوری اسلامی از آغاز مذاکرات تاکنون همواره حسن نیت و اراده جدی خود را برای رسیدن به توافق نشان داده است. اما آمریکا همواره اظهار می دارد که خواهان توافق است، پس باید در متن توافق و در عمل این رویکرد مشاهده شود. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز در این گفت وگو اظهار داشت: طرف ایرانی تاکنون اراده مثبت و جدی در روند مذاکرات از خود نشان داده و اکنون زمان آن است که مذاکرات به نتیجه مطلوب برسد. ندهای دیگر خواهد شد.

هیچ تردیدی در اراده ایران برای رسیدن به یک توافق خوب، قوی و پایدار وجود ندارد

امیرعبداللهیان در گفت وگو تلفنی با جوزف بورل:



تاکنون همواره حسن نیت و اراده جدی خود را برای رسیدن به توافق نشان داده است. امیرعبداللهیان با اشاره به متن ارائه شده اخیر از سوی بورل تاکید کرد: ایران از تداوم مسیر دیپلماسی و مذاکره استقبال می کند. وزیر امور خارجه افزود: آمریکا همواره اظهار می دارد که خواهان توافق است، پس باید در متن توافق و در عمل این رویکرد مشاهده شود. جوزف بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز در این گفت وگو اظهار داشت: طرف ایرانی تاکنون اراده مثبت و جدی در روند مذاکرات از خود نشان داده و اکنون زمان آن است که مذاکرات به نتیجه مطلوب برسد. بورل بار دیگر بر آمادگی خود و معاوش برای تسهیل و تسریع این روند از طریق ارتباط و رایزنی با همه طرف ها تاکید کرد. در طرفی در این گفت وگو در خصوص چگونگی ادامه مسیر بحث و تبادل نظر کردند.

ایرنا: وزیر امور خارجه گفت: هیچ تردیدی در اراده دولت جمهوری اسلامی ایران برای رسیدن به یک توافق خوب، قوی و پایدار وجود ندارد. حسین امیرعبداللهیان در گفت وگویی تلفنی با جوزف بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا آخرین وضعیت گفت وگو برای رفع تحریم ها را مورد بررسی و تبادل نظر قرار داد.

وزیر امور خارجه در این گفت وگویی تلفنی ضمن قدردانی از تلاش های جوزف بورل و انریکه مورا معاون وی اظهار داشت: هیچ تردیدی در اراده دولت جمهوری اسلامی ایران برای رسیدن به یک توافق خوب، قوی و پایدار وجود ندارد.

امیرعبداللهیان تاکید کرد: اگر آمریکا با واقع بینی در مسیر دستیابی به راه حل و حصول توافق گام بردارد، توافق خوب قابل دسترسی همه طرف ها خواهد بود. وزیر امور خارجه یاد آور شد: جمهوری اسلامی ایران از آغاز مذاکرات

سوال جواب

soaljavabdaily@gmail.com

مکاتبه کنید

تلفن تماس: ۳۳۳۳۶۰۵۰

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آپهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۲۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۵/۱۳

علیرضا آگهی میگلمرسی - رئیس ثبت اسناد و املاک اصفهان ۳۶۰

آگهی فراهوان شرکت در انتخابات صنفی - نوبت اول ۱

قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف قنادان شهرستان لاهیجان

انتخابات هیات مدیره و بازرسی اتحادیه صنف قنادان از ساعت ۹:۰۰ صبح لغایت ۱۳:۰۰ بعداز ظهر روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۵ برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت به عمل می آید در تاریخ تعیین شده با ارائه اصل پروانه کسب و کارت ملی به اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان لاهیجان مراجعه نمایند.

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان لاهیجان

ارسال ۳۸ لایحه جدید از دولت به مجلس

معاون رئیس جمهور در امور مجلس گفت: ۳۸ لایحه جدید از دولت سیزدهم به مجلس فرستاده شده و علاوه بر وزارتخانه های مختلف، معاونت پارلمانی هم تلاش می کند در کمیسیون ها و صحن علنی شرکت داشته باشد.

سید محمد حسینی در گفتگویی در پاسخ به این سوال که دولت با نمایندگان مجلس در مسائل نظارتی چگونه تعامل می کند؟ گفت: نسبت به دوره قبل، روند کاهشی در اعلام تذکر نمایندگان مجلس به مسئولان اجرایی وجود دارد؛ در سال اول دولت پانزدهم، ۴ هزار و ۲۰۰ تذکره داده شده که این تعداد در مدت مشابه دولت دوازدهم ۲ هزار و ۷۰۰ مورد بوده است اما، دولت سیزدهم این را در کمتر از یک سال به ۲ هزار و ۴۰۰ تا کاهش داد.

وی افزود: تلاش کردیم به همه تذکرها مکتوب پاسخ دهیم؛ در مواردی حتی به رئیس جمهور تذکر می دهیم که بر اساس بررسی ها و ارزیابی ها، حدود ۹۰ درصد این تذکرها به شخص رئیس جمهور مربوط نیست و به دستگاهها، سازمانها، معاونان و افراد دیگر ارتباط دارد.

معاون رئیس جمهور در امور مجلس با بیان اینکه در کمتر از یک سال اخیر از روی کار آمدن دولت سیزدهم، ۲ هزار و ۳۶۵ سوال مطرح شده؛ درست است که حجم سؤال های نمایندگان مجلس از وزیران زیاد است، اما بسیاری از نمایندگان از ادامه طرح سوال منصرف شدند. اظهار کرد: وقتی به آن ها در مورد پرسش هایشان توضیح داده شده، قانع شدند. تاکنون حدود ۹۰۰ سوال را از دستور کار خارج کردیم و ادامه پیدا نکرد.

حسینی اضافه کرد: در مقایسه با قبل، ۴۰۰ سوال در یک سال اول دولت دوازدهم طرح شده و نمایندگان مجلس وقت در ۷ مورد قانع نشدند و به وزیران کارت زرد دادند. اما در این دولت تنها ۱۳ مورد سوال مطرح شد و مجلس ۲ کارت زرد داد.

وی با بیان اینکه حدود ۱۴۰ لایحه از دولت قبل مانده بود که دوباره بررسی کردیم و ۱۱۳ از آنها به توافق رسیدیم که در دستور کار نمایندگان است، اعلام کرد: ۳۸ لایحه جدید هم از دولت سیزدهم به مجلس فرستاده شده و علاوه بر وزارتخانه های مختلف، معاونت پارلمانی هم تلاش می کند در کمیسیون ها و صحن علنی شرکت داشته باشد.

معاون رئیس جمهور در امور مجلس در پاسخ به این پرسش که موضوع جداسازی بخش بازرگانی از وزارت صنعت، معدن و تجارت و معرفی وزاری این دو وزارتخانه به مجلس به کجا رسیده است؟ گفت: چون در گذشته هم وزارت بازرگانی وجود داشته، مشخص است که موضوع کنترل بازار و حمایت از مصرف کننده و تولیدکننده در این وزارتخانه مورد نظر است.

حسینی افزود: در مدت فعالیت دولت سیزدهم تجربه نشان داد که برای وزارت صمت پیگیری این بار سنگین دشوار است و باید وزارتخانه جدیدی وجود داشته باشد تا با نوسان قیمت ها مواجه نشویم. مسئله بسیاری از مردم گرانی هاست که باید کنترل شود و تشکیل هر چه زودتر این وزارتخانه به این موضوع کمک می کند.

وی با اشاره به اینکه البته در اینکه پس از جداسازی بخش بازرگانی از وزارت صمت آیا برای وزارت صنایع و معادن هم باید وزیری معرفی کرد یا نه، اختلاف نظر هست، تصریح کرد: معاونت حقوقی دولت اعتقاد دارد وقتی از وزارت صنعت، معدن و تجارت تنها بخش تجارت جدا می شود و بار این وزارتخانه سبکتر خواهد شد، نیازی به معرفی وزیر جدید نیست.

معاون رئیس جمهور در امور مجلس اظهار کرد: در نتیجه وزیر قبلی صنعت، معدن و تجارت کارش را در بخش صنعت و معدن انجام می دهد، اما برای وزارت بازرگانی به عنوان وزارتخانه جدا، حتماً باید وزیر معرفی شود. در گذشته وقتی بخش شهرسازی و مسکن و راه ادغام می شدند، گستره امور بیشتر می شد و نیاز بود وزیر جدیدی معرفی شود.

حسینی گفت: با این حال اگر رئیس جمهور در مقطعی به نتیجه برسد فردی باید تعیین کند. موضوع تفاوت خواهد داشت. در نهایت باید دید چه تصمیمی گرفته می شود و اگر لازم باشد، تفسیری از شورای نگهبان یا ندهای دیگر خواهد شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آپهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۲۰

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۸

بهدی احمدخواه قائم آفادی - رئیس ثبت اسناد و املاک اصفهان ۴۴۳

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آپهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۸۰۱۴۰۰۰۴۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۰

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۸

بهدی احمدخواه قائم آفادی - رئیس ثبت اسناد و املاک اصفهان ۴۴۳

جوجه ریزی واحدهای مرغداری گنبد کاووس ۲۳ درصد کاهش یافت

ایرنا: معاون اداره دامپزشکی گنبد کاووس گفت: تیرماه امسال یک میلیون و ۸۶۸ هزار ۴۰۰ قطعه جوجه ریزی در واحدهای مرغداری شهرستان انجام شد که در مقایسه با ۲ میلیون و ۴۴۹ هزار و ۴۰۰ قطعه مدت مشابه سال قبل ۲۳ درصد کاهش یافته است. سعید ارازی در نشست کارگروه امنیت غذایی و تنظیم بازار گنبد کاووس مهمترین علت کاهش جوجه ریزی را متناسب نبودن قیمت تمام شده با قیمت خرید اعلام کرد و اظهارداشت: ۵۹۸ هزار قطعه مرغ زنده ۳۵ تا ۴۵ روزه آماده کشتار در شهرستان موجود است. به گفته کارشناسان کاهش جوجه ریزی باعث کاهش تولید گوشت مرغ در نیمه دوم سال جاری خواهد شد که لازم است برای جلوگیری از این پیشامد، دولت برنامه ریزی مناسبی برای مدیریت قیمت نهاده‌ها و عرضه انجام دهد.

معاون اداره دامپزشکی گنبد کاووس گفت: در چهار ماهه امسال ۲۷ هزار و ۱۵۵ راس گوسفند در شهرستان کشتار شد که در مقایسه با ۲۳ هزار و ۴۳۱ راس پارسال روند افزایشی را نشان می‌دهد که مهمترین علت آن به صرفه نبودن تولید و قیمت پایین گوشت است. همچنین امسال با اجرای اقدامات نظارتی ۲ هزار و ۳۹۸ کیلوگرم فرآورده‌های خام دام و طیور معدوم و ۳۳ پرونده تخلف در این ارتباط به دستگاه قضایی معرفی شد.

مدیر جهاد کشاورزی گنبد کاووس هم در این نشست بیان کرد: امسال ۲۴۶ تن برنج هندی، ۱۸۷ تن برنج تایلندی، ۱۲۸ تن شکر فله، ۲۴۴ تن شکر پسته‌بنی، ۵۶ تن شکر مخصوص صنوف، ۵۰ تن گوشت منجمد و ۹ تن قند صافر روستایی در شهرستان توزیع شد. حبیب‌الله زارع سهمیه گلستان برای ماه محرم را ۱۵۰ تن برنج، ۷۰۴ تن شکر، ۱۱۷ تن گوشت قرمز و ۷۰۴ تن مرغ منجمد برشمرد و گفت: حدود ۱۸ درصد از این سهمیه به هیات‌های مذهبی گنبد کاووس اختصاص خواهد یافت.

وی با اشاره به افزایش کشتار دام و کاهش جوجه ریزی در گنبد کاووس ادامه داد: در تیر و مرداد ۵۰ درصد کاهش جوجه ریزی گزارش شده که ادامه این روند در ماه‌های آینده وضعیت نگران کننده‌ای را در پی خواهد داشت. امسال با انجام هزار و ۳۳۹ مورد بازرسی از واحدهای شهرستان ۱۳۸ پرونده تخلف از جمله عدم درج قیمت، گران فروشی و ارایه نکردن فاکتور به ارزش ۹ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال تشکیل شد. خلیل رجیلی اظهارداشت: کالاهای مختلف از جمله مواد شوینده، برنج، رب گوجه فرنگی، قند و شکر و مواد پروتئینی و سیماز به حد نیاز مردم در فروشگاه‌ها وجود دارد. دولت در حوزه اقلام ضروری به خوبی عمل کرده و از نظر تامین کالاهای اساسی مشکلی وجود ندارد.

محمدرضا میرتاجی از برگزار چهار جلسه سناست تنظیم بازار با ۲۱ مصوبه خیر داد؛ از افزود؛ با شیوع مجدد کرونا رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی به ویژه از سوی اصناف و بازاریابان ضروری است. وی با بیان اینکه نظارت جدی بر ثانویه‌ها همچنان در دستور کار قرار دارد گفت: وضعیت فعلی ثانویه‌های شهرستان در بحث کیفیت تولید و عرضه خوب است. میرتاجی از مسوولان مرتبط خواست رصد بیشتری بر بحث جوجه ریزی و کشتار دام داشته باشند و برای حل مشکل تلاش کنند تا شهرستان در چند ماه آینده دچار مشکل نشود. وی نظارت بر بازار برای افزایش رضایت شهروندان را بسیار مهم دانست و گفت: باید نتیجه بازرسی‌ها نمود داشته باشد زیرا رضایت مردم ملاک رصد بازار است و توزیع اقلام اساسی در روستاها و مراکز دهستان‌ها باید به طور متوازن انجام شود.

مديرکل راه آهن شمال شرق ۲:

توسعه صنعت ترانزیت گلستان نیازمند نوسازی زیرساخت‌های ریلی است

ایرنا: مدیرکل راه آهن شمال شرق ۲ گفت: زیرساخت‌های مسیر ریلی در خط شمال قابلیت‌های مطلوب برای انتقال گسترده کالا به سوی ترکیه و اروپا ندارد و برای بهره‌گیری از فرصت ترانزیت کالاهای خط آهن KTI نیازمند بازگشایی محورها و نوسازی آن هستیم. محسن اعتمادزاد افزود: پس از افتتاح و بهره‌برداری از خط KTI در سال ۱۳۹۳ هدف گذاری جابجایی ۷ میلیون تن در افق سال ۱۴۰۴ تصویب شد اما نبود برنامه مدون برای توسعه ترانزیت ریلی این هدف گذاری را ناکام گذاشت. در بهترین حالت سال گذشته توانستیم ۲۰۰ هزار تن واردات و صادرات از محور اینچه‌برون گلستان داشته باشیم که رقم بسیار ناچیزی است.

اعتماد خاطر نشان کرد: باید پی‌پیریم که ظرفیت خط فعلی شمال حداکثر یک میلیون تن کالاست که حجم بالایی از این ظرفیت با سوخت رسانی به نریزگاه نگاه اشباع می‌شود. بنتر فعلی در خط شمال به سبب برخی ملاحظات مانند محدودیت ترافیک، جانشین‌های مربوط به تونل، محدودیت‌های کشش و سرعت و شیب مسیر در برخی از مناطق زیرساخت مطلوب و ایده‌آلی برای ترانزیت نیست. متأسفانه نتوانستیم در بخش ریلی همپای فعالیت رقبای خود در منطقه برسانیم. مدیرکل راه آهن شمال شرق ۲ یادآور شد: تمام کشورهای پیرامون جمهوری اسلامی ایران طی سال‌های اخیر به فکر توسعه کریدورهای ترانزیتی به ویژه در بخش ریلی بودند که متأسفانه نتوانستیم خود را همپای فعالیت رقبای خود در منطقه برسانیم.

اعتماد تصریح کرد: بر اساس توافقنامه‌های بین جمهوری اسلامی ایران و کشور قزاقستان در بخش خط ریلی KTI می‌توانیم زمینه کسب درآمدهای چشمگیری را برای کشور و گلستان در حوزه ترانزیت کالا ایجاد کنیم. قزاقستان حدود ۱۳۵ میلیون تن انواع کالا صادر می‌کند که بخش زیادی از این اقلام به مقصد اروپاست، هدایت و ترانزیت فقط ۱۰ درصد از کالاها از کریدورهای ایران درآمدهای خوبی در پی دارد. اعتماد ادامه داد: گشایش مسیرهای جدیدی ریلی به ویژه در مسیر اینچه برون آزاد شهر شاهرود از جمله مواردی است که می‌تواند مکمل خط ریلی قزاقستان - ترکمنستان - ایران باشد.

معاون جهاد کشاورزی گلستان:

ضرورت تسریع برداشت میوه باغات گلستان

مهر: معاون جهاد کشاورزی گلستان با بیان اینکه مگس مدیترانه‌ای به باغ‌های استان هجوم آورده، گفت: باغداریانی که تاکنون میوه‌های هسته دار خود را برداشت نکرده‌اند زودتر زمان اقدام کنند. محمدرضا عباسی نسبت هجوم آفت مگس مدیترانه‌ای به باغات گلستان هشدار داد و اظهار کرد: در صورت بی توجهی باغداران به توصیه‌های جهاد کشاورزی، بیش از ۸۰ درصد باغات خسارت خواهند دید. معاون جهاد کشاورزی گلستان با اشاره به اینکه آفت مگس مدیترانه‌ای یکی از خطرناک‌ترین آفات است که می‌تواند به ۵۰۰ گونه گیاهی خسارت وارد کند، افزود: اگر کنترلی در خصوص این آفت صورت نگیرد بیش از ۸۰ درصد به باغات استان گلستان خسارت وارد می‌شود. وی با بیان اینکه این آفت از خرداد ماه در باغات غرب گلستان دیده شده، افزود: در قند اول باید میوه‌هایی که ریزش داشته، جمع‌آوری شده و از بین برود. برگزاری کلاس‌های آموزشی، انتشار اطلاعیه‌های ترویجی و استفاده از فضای مجازی در جهت آگاهی سازی و اطلاع رسانی به باغداران انجام شده است.

افزایش درآمد خانوارها، اولویت اقتصادی گلستان برای رسیدن به میانگین کشوری است

استاندار گلستان:



کارگروه اقتصادی و سرمایه گذاری استان

ایرنا: استاندار گلستان با تأکید بر ضرورت بهریندی استان از برنامه عملی در رسیدن به سند چشم‌انداز و برنامه راهبردی توسعه گفت: افزایش درآمد خانوارها، یکی از مهمترین اولویت‌های اقتصادی برای رسیدن به میانگین کشوری است. علی محمد زنگانه در نشست کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان اظهار داشت: سرنوشت درآمد هر خانوار استان گلستان ۲۸۰ میلیون ریال و میانگین کشوری این رقم ۴۳۰ میلیون ریال است که باید از همه ظرفیت‌ها برای رسیدن به متوسط ملی استفاده کرد. وی خاطر نشان کرد: گلستان ظرفیت افزایش درآمد ناخالص تا ۵۰۰ هزار میلیارد تومان را دارد در حالی که برای افق ۱۴۰۴ درآمدی معادل ۲۵۰ هزار میلیارد تومان برنامه‌ریزی شده است.

زنگانه افزود: درآمد ناخالص گلستان در انتهای سال گذشته ۵۶ هزار میلیارد تومان بود. استاندار گلستان گفت: برای توسعه اقتصادی استان چشم‌انداز رشد ۸ درصدی ترسیم شده که تلاش می‌شود تا سهم هر بخش برای دستیابی به این رشد در منطقه رعایت شود. استاندار گلستان گفت: دستگاه‌ها و بانک‌ها ملزم به جذب

رشد اقتصادی ۷/۳ درصدی گلستان به کار جهادی و انقلابی نیاز دارد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گلستان:

ایرنا: رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گلستان گفت: تحقق رشد ۷/۳ درصدی امسال این استان به کار جهادی و انقلابی و مشارکت پیش از گذشته تمام مدیران دستگاه‌ها و همکاران بانک‌ها نیاز دارد. قدرت‌الله عابدي در نشست با اعضای کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان افزود: در تحقق این برنامه، توجه به مشارکت بخش خصوصی بیشتر خواهد شد و سرمایه‌گذاران در قالب افرادی

و شرکت تعاونی در اجرای طرح‌های کشاورزی، گردشگری، خدماتی و صنعتی برای توسعه اقتصادی مهم می‌شوند. عابدي در حوزه مصوبات سفر در اسفندماه سال گذشته رئیس جمهور به گلستان گفت: تاکنون ۱۱۲ هزار میلیارد ریال اعتبار از محل منابع داخلی توسط معاون اول رئیس جمهور به استان ابلاغ شد. وی بیان کرد: همچنین ۱۸ هزار و ۱۵۰ میلیارد ریال از محل بند "ب" اعتبارات ابلاغ شده به استان

نماینده مجلس:

چالش سباسب ید گلستان با فناوری نوین برطرف می شود

تا حد اسکان آلایندهی این مواد را کاهش دهند. کارخانه‌های تولید ید در ۲۷ کیلومتری شمال شهرستان آق‌نلا استان گلستان و در نزدیکی مرز اینچه‌برون قرار دارند. در جهان فقط ۱۰ کشور از جمله ترکمنستان، آذربایجان، آمریکا، چین، روسیه، شیلی، ژاپن و ایران تولیدکننده ید هستند. حداقل ۲۲ نوع ماده پیدار وجود دارد و مصارف این ماده معدنی در صنایع داروسازی (مانند قرص‌های تیروئید)، صنایع پتروشیمی (به عنوان کاتالیزور)، ساخت داروهای ضد عفونی کننده دائمی و مواد شیمیایی (کلیه ترکیبات پیدار) است. این ماده معدنی در ساخت اسید استیک، کائوچو، رنگدانه، مواد آلی، تولید فلزات با خلوص بالا، مکمل غذایی، تایر اتومبیل، صنایع هوا فضا و الکترونیک به کار می‌رود.



و کاستی‌های موجود در بخش تصفیه سباسب تولیدی با بهره‌گیری از روش‌های مختلف مانند تزریق به اعماق زمین و یا دستگاه‌های تبخیر برطرف خواهد شد. هرچند اسکان تولید فلزات با خلوص بالا، مکمل غذایی، تایر اتومبیل، صنایع هوا فضا و الکترونیک به کار می‌رود.

آزمایش قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظری به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ اصلاح متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: املاک متقاضیان واقع در قره بند پی پلاک ۴ اصلی بخش ۲ قشلاقی ۱۷۰۳ فرعی آقاخام جمشید چوپاریان فرزند غلامحسین نسبت به ششداگ یک قطعه زمین با بنای احدانی (کابری پشت) به مساحت ۴۴۸/۳ مترمربع خریداری بدون واسطه یا واسطه از حمید رحیمی گورچی شهرام شهباز لدا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی اکثرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصلح تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصلح در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی میادوت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادوت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد فسخ از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تعیین تکلیف حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تعیین حدود و اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تعیین حدود، واحد ثبتی آگهی تعیین حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۵/۲۲
صدر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر (۱۳۷۲۲۹)

آزمایش قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظری به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ اصلاح متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: املاک متقاضیان واقع در قره بند کمدی پلاک ۱۵ اصلی بخش ۵ بیلاقی ۱۶۵ فرعی آقاخام حسین گلزاری فرزند حسن نسبت به ششداگ یک قطعه زمین با بنای احدانی (کابری پاغ) به مساحت ۹۶۶/۳۰ مترمربع خریداری بدون واسطه یا واسطه از نادر یانی تبار لدا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی اکثرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصلح تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصلح در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی میادوت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادوت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد فسخ از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تعیین تکلیف حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تعیین حدود و اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تعیین حدود، واحد ثبتی آگهی تعیین حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۵/۲۲
صدر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر (۱۳۷۲۲۹)

اتمام لایروبی کانال آشوراده تا سال ۱۴۰۲

معاون سازمان بنادر و دریانوردی خبر داد:



معاون امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: تا یکسال آینده لایروبی کانال آشوراده به اتمام می رسد. به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان بنادر و دریانوردی، مجید علی نازی اظهار کرد: طی سفر هیئت دولت به گلستان و دستور مستقیم رئیس جمهور مبنی بر احیای خلیج گرگان، سازمان بنادر و دریانوردی کشور با مطالعاتی ۸ ساله در راستای تحقق این امر، وارد عمل شد. معاون امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی ادامه داد: هم اکنون برای پاکسازی و لایروبی خلیج گرگان، ۴۰ دستگاه ماشین آلات در منطقه حضور داشته که این عملیات توسط پیمانکار پروژه، فرارگاه خاتم الانبیا در حال اجرا است. وی با بیان اینکه مناطقی برای تخلیه رسوبات در نظر گرفته شده است، افزود: به زودی سه دستگاه لایروب به منطقه وارد می‌شود و در ماه‌های آتی نیز یک دستگاه لایروب دیگر از جنوب کشور به خلیج گرگان منتقل خواهد شد. علی نازی با اشاره به اینکه احیای خلیج گرگان یک پروژه ملی است، گفت: گزارش عملکرد و نحوه اجرا و پیشبرد این عملیات طی برنامه منظمی، از سوی سازمان بنادر و دریانوردی به ستاد ملی هماهنگی و مدیریت تالاب‌های کشور ارائه شده و روند کار مورد بررسی قرار می‌گیرد.

معاون امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی در ادامه سخنانش از اتمام لایروبی کانال آشوراده در سال ۱۴۰۲ خبر داد و اظهار کرد: چنانچه روند فعلی ادامه داشته باشد، طی یک سال آینده، فاز اول پروژه که لایروبی کانال آشوراده است، به پایان خواهد رسید.

وی در خصوص اعتبارات تخصیص یافته به این پروژه گفت: در جریان مصوبات سفر رئیس جمهور به گلستان، ۵۰۰ میلیارد تومان برای احیای خلیج گرگان مصوب شده، که تا کنون حدود ۱۰۰ میلیارد آن در فاز اول پروژه تخصیص یافته است. علی نازی در انتها یادآور شد: طی ۳ سال آینده، باقی اعتبارات در نظر گرفته شده برای این پروژه به مرور، به سازمان بنادر و دریانوردی تزیق خواهد شد.

گرد

امسال ۳ هزار خانوار گلستانی از نعمت گاز برخوردار شدند

ایرنا: مدیرعامل شرکت گاز گلستان گفت: ۳ هزار خانوار استان در بازه زمانی ۳ ماهه نخست سالجاری از نعمت گاز طبیعی برخوردار شدند که از این تعداد هزار و ۸۹۵ خانوار ساکن مناطق شهری و هزار و ۱۰۵ خانوار روستایی هستند.

علی طالبی اظهارداشت: در سطح استان افزون بر ۴۳۱ هزار و ۵۰۰ خانوار شامل ۳۹۲ هزار و ۸۲۰ خانوار شهری و ۲۳۸ هزار و ۶۸۰ خانوار روستایی مشترک گاز هستند.

وی با بیان اینکه ۱۰۰ درصد خانوارهای بخش شهری و ۹۹ درصد خانوارهای بخش روستایی تحت پوشش خدمات شرکت گاز گلستان قرار دارند، گفت: بیشترین حجم خانوار بهره‌مند از گاز مربوط به شهرستان گرگان به‌عنوان مرکز استان با بیش از ۱۸۱ هزار خانوار و گنبدکاووس با ۱۱۳ هزار خانوار است.

مدیرعامل شرکت گاز گلستان ضمن تأکید بر رعایت موارد ایمنی در حین مصرف گاز، بیان کرد: تاکنون به تمام شهرهای استان به همراه ۹۲۴ روستا و هزار و ۴۲ واحد صنعتی عمده و ۶۵ جایگاه سسی‌ان‌جی گازرسانی شده است.

خط لوله گاز طبیعی "پالایشگاه گاز سرخس" مساحت ۱۳۵۵ کیلومتر مربع و برای گازرسانی به "نیروگاه شهید سلیمی نکا" از گلستان که آن زمان بخشی از محدوده استان مازندران بود عبور کرد و سال ۱۳۶۰ گرگان به‌عنوان نخستین شهر و روستاهای "امیرآباد" (گرگان)، "قره‌لیج" (آزادشهر) و "ساقی" (کرکدوی) به‌عنوان اولین روستاهای استان از گاز طبیعی برخوردار شدند.

سال ۱۳۷۸ با تشکیل استان گلستان، شرکت گاز این استان شمالی در مرداد همان سال تاسیس و چند ماه بعد فعالیت خود را آغاز کرد ضمن اینکه قبلی از آغاز به‌کار شرکت گاز گلستان اهالی ۱۶ شهر و ۲۴ روستای این استان شامل ۱۱۷ هزار خانوار از گاز طبیعی بهره‌مند شده بودند که برای گازرسانی به آنها هزار و ۴۹۰ کیلومتر شبکه انجام و ۷۶ هزار و ۵۰۰ اشتعال نصب شده بود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران:

۷۰ درصد اشتغال پایدار در مازندران توسط شرکت‌های دانش بنیان محقق می‌شود

ایرنا: معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران گفت: ۷۰ درصد از مجموع ۵۳ هزار تعهد شغلی در استان مازندران برای سال جاری توسط شرکت‌های دانش بنیان محقق می‌شود.

حسن خیرپایپور در نشست فرارگاه توسعه اقتصاد دانش بنیان در سالن جلسات استانداری مازندران با بیان اینکه اکنون تولید کالاهاى دانش بنیان در استان فراگیر نیست، افزود: باید به معنای واقعی برای افزایش تولید این محصولات ارز آور اقدام کرد و مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان برای تحقق این امر برنامه ارائه دهند.

وی تصریح کرد: تولید یک هزار و ۱۰۰ نوع کالای دانش بنیان در استان با همراهی بنگاه‌های اقتصادی و واحدهای صنعتی و همچنین مراکز رشد و پارک‌های علم و فناوری استان امکان پذیر است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران اضافه کرد: در زمان حاضر ۷۰ شرکت دانش بنیان در استان فعال است که با همراهی مراکز رشد و پارک‌های علم و فناوری حد اکثر تا سه ماه آینده تعداد این شرکت‌ها در استان به ۱۴۰ واحد افزایش خواهد یافت.

خیرپایپور، دلیل آمار نه چندان مطلوب تعداد شرکت‌های دانش بنیان در استان را نبود شرکت‌های رشد و پارک‌های علم و فناوری در تمامی شهرستان‌ها دانست و گفت: در زمان حاضر تنها در چهار شهرستان از مجموع ۲۲ شهرستان مازندران این مرکز استقرار دارد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران افزود: با همراهی فرمانداری‌های استان فرار است تا پایان سال جاری مرکز رشد و پارک‌های علم و فناوری در تمامی شهرستان‌های مازندران باهدف افزایش تولیدات شرکت‌های دانش بنیان راه اندازی شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۱ هجری شمسی، سال جدید را سال «تولید» دانست.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران در ادامه افزود: ما باید در هر زمینه که امکان دارد، با برنامه‌ریزی و تدبیر، در زمینه‌های مختلف، فعالیت‌های تولیدی را توسعه دهیم و در نهایت، اقتصاد استان را رونق دهیم.



خرید بیش از ۸۰ هزار و ۸۰۰ تن برک سبزی جای از چایکاران

مهر: رئیس سازمان چای کشور از خرید بیش از ۸۰ هزار و ۸۰۰ تن برک سبزی جای از چایکاران گیلائی و مازندرانی خبر داد.

حبیب جهانسان رئیس سازمان چای کشور در گفتگویی از پرداخت ۲۲ میلیارد تومان دیگر از مطالبات چایکاران گیلائی و مازندرانی خبر داد و گفت: تا به امروز ۸۰۸۳۴ تن برک سبزی جای به ارزش ۶۸۰ میلیارد تومان خریداری شده است.

وی با بیان اینکه ۶۶٫۵ درصد معادل ۵۳ هزار و ۷۶۰ تن برک سبزی جای درجه یک خریداری شده است، افزود: همچنین ۲۷ هزار و ۷۴ تن از خریداری برک سبزی جای درجه دو بوده است.

جهانسان با بیان اینکه تا به امروز ۵۲۵٫۵ میلیارد تومان معادل ۷۷ درصد از مطالبات چایکاران پرداخت شده است، یادآور شد: همچنین ۱۸ هزار و ۱۸۸ تن چای خشک استحصالی صادر شده است.

حسینی پور، استاندار مازندران:

مازندران ۱۱ درصد از ارزش سبد غذایی کشور را تولید می‌کند



مضاعف و اقدام جهادی مسولان دستگاه‌های اجرایی دانست و گفت: مازندران از ظرفیتهای بزرگی در بخش‌های مختلف برخوردار است که در صورت شناسایی و بهره‌گیری مطلوب از ظرفیتهای موجود، می‌تواند به قطب مهم اقتصادی در کشور و حتی در بین کشورهای منطقه تبدیل شود.

حسینی پور بر لزوم شناسایی و فعال کردن ظرفیتهای توسعه‌ای مازندران در تمام بخش‌ها تأکید کرد و افزود: ۷۰ درصد ظرفیتهای این استان دست نخورده است که در صورت احیا و شکوفایی می‌تواند نقش مهمی در اقتصاد منطقه و کشور ایفا کند.

وی با اشاره به وجود بنادر فعال در مازندران گفت: در نظر است با استفاده از ظرفیت بنادر نوشهر و امیرآباد، سهم صادراتی این استان افزایش یابد و بازاریاران و بازرگانان در دسترس باشند. ایشان با اشاره به وجود بنادر فعال در مازندران گفت: در نظر است با استفاده از ظرفیت بنادر نوشهر و امیرآباد، سهم صادراتی این استان افزایش یابد و بازاریاران و بازرگانان در دسترس باشند.

به این هدف مهم می‌تواند نقش بی‌بدیلی ایفا کند. استان مازندران با تولید ظرفیت ۷۲ نوع از تولیدات محصولات کشاورزی به مقدار هفت میلیون ۵۰۰ هزار تن، حدود ۱۱ درصد از ارزش افزوده بخش کشاورزی کشور را در اختیار دارد. مازندران دارای ۴۶۰ هزار هکتار اراضی زراعی و باغی است. طبق آمار رسمی هر ساله به طور متوسط ۲۱۵ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی مازندران زیر کشت برنج می‌رود و این استان با تأمین بیش از ۴۲ درصد برنج سفید کشور، رتبه اول را دارد.

ایرنا: استاندار مازندران با اشاره به ظرفیتهای بی‌پایه این استان در تولید محصولات کشاورزی گفت که این استان هم اکنون ۱۱ درصد از ارزش سبد غذایی کشور را در اختیار دارد.

سید محمود حسینی پور در نشست با اصناف مازندران افزود: در صورت احیا و بهره‌گیری بهینه از ظرفیتهای موجود این استان تا ۳۵ درصد قابل افزایش است و حتی مازندران می‌تواند به عنوان قطب صادرات محصولات کشاورزی به ویژه در بین کشورهای حاشیه دریای خزر ایفا نقش کند.

جنگ اقتصادی که ناشی از تحریم‌های ظالمانه دشمنان است، در شرایطی که کشورمان در یک جنگ تمام‌عیار اقتصادی با دشمنان است، اصناف و بازاریاران می‌توانند برای خنثی کردن توطئه‌های دشمنان نقش بی‌بدیلی ایفا کنند. نماینده عالی دولت در مازندران با بیان اینکه اصناف در رشد و پویایی اقتصاد کشورمان نقش موثر و بسی‌بدیلی دارند، افزود: اصناف با حفظ استقلال و بدون کوچک‌ترین توقع همواره همراه و همگام با سیاست‌های نظام در راستای رسیدن به توسعه اقتصادی در حال تلاش هستند.

حسینی پور، تأمین کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم در راستای تنظیم بازار را اولویت نخست دولتمردان عنوان کرد و گفت: در شرایطی که دشمنان، اقدام دولت در حذف ارز ترجیحی را دست‌مایه‌ای برای حمله به نظام اسلام و ایجاد شکاف بین مردم و دولتمردان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و اصلاحیه آن مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مملکت متقاضیان یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و اصلاحیه آن مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مملکت متقاضیان یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و اصلاحیه آن مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مملکت متقاضیان یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

شرکت‌های دانش بنیان برای دریافت تسهیلات رونق تولید در اولویت هستند



ایرنا: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: اعطای تسهیلات رونق تولید به شرکت‌های دانش بنیان برای ایجاد اشتغال پایدار در مازندران در اولویت است.

مجید فانی در فرارگاه توسعه اقتصاد دانش بنیان در سالن جلسات استانداری مازندران افزود: در سال جاری حدود سه هزار میلیارد تومان به عنوان بسته رونق تولید برای واحدهای صنعتی و بنگاه‌های اقتصادی استان در نظر گرفته شده که پرداخت این میزان تسهیلات به شرکت‌های دانش بنیان در اولویت قرار دارد.

وی خواستار ورود جدی شرکت‌های دانش بنیان به بخش تولید و صنعت به عنوان محور اصلی توسعه مازندران شد و خاطر نشان کرد: در سال جاری برای ورود شرکت‌های دانش بنیان به بخش صنعت برنامه داریم و در همین راستا هم حدود یک هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات مجزا برای افزایش تولید در بخش صنعت با محوریت نقش آفرینی شرکت‌های دانش بنیان در نظر گرفته شده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران با بیان این که مناسفانه در حال حاضر کمتر از ۲۰ درصد ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان در مازندران فعال است، ادامه داد: توسعه اقتصادی در مازندران با توجه به ویژگی‌های خاص استان باید دانش بنیان باشد ولی هم اکنون از ۲۲ شهرستان استان بسیاری از شهرستان‌ها فاقد مرکز رشد و فناوری هستند.

فانی با تأکید بر این نکته که سازمان صمت استان برای راه اندازی مراکز رشد و فناوری در تمامی شهرستان‌های آمادگی دارد، اضافه کرد: تمام دستگاه‌های اجرایی باید برای رونق و رشد اقتصادی هشت درصدی در استان پای کار بیایند و در گام نخست باید تمامی زیرساخت‌ها برای ورود آسان دانش بنیان‌ها به اقتصاد مازندران فراهم شود.

وی توجه ویژه به شرکت‌های دانش بنیان و همراهی دستگاه‌های اجرایی با این شرکت‌ها را مهم‌ترین محور و برنامه توسعه اقتصادی مازندران در سال جاری برشمرد و گفت: میزان تولیدات این واحدهای در حال حاضر مطلوب نیست و رونق فعالیتشان برای اشتغال آفرینی و تنوع دادن به تولیدات دانش بنیان نیازمند حمایت دستگاه‌های اجرایی بوده و بانک‌ها در ارائه تسهیلات است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران با اعلام اینکه برای سال جاری ایجاد حدود ۵۳ هزار شغل پایدار جدید در حوزه‌های مختلف کشاورزی، صنعتی و گردشگری برای استان هدف‌گذاری شده و تعهد محسوب می‌شود، تأکید کرد: طبق برنامه ریزی‌های انجام شده حدود ۷۰ درصد از مشاغل پایدار جدید باید با حمایت از شرکت‌های دانش بنیان محقق شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۱ هجری شمسی، سال جدید را سال «تولید» دانست. ایشان با اشاره به اینکه در مازندران فعال است، یادآور شد: ما باید در هر زمینه که امکان دارد، با برنامه‌ریزی و تدبیر، در زمینه‌های مختلف، فعالیت‌های تولیدی را توسعه دهیم و در نهایت، اقتصاد استان را رونق دهیم.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و اصلاحیه آن مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مملکت متقاضیان یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و اصلاحیه آن مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مملکت متقاضیان یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و اصلاحیه آن مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مملکت متقاضیان یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و اصلاحیه آن مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مملکت متقاضیان یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و اصلاحیه آن مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مملکت متقاضیان یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و اصلاحیه آن مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مملکت متقاضیان یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و اصلاحیه آن مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مملکت متقاضیان یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و اصلاحیه آن مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مملکت متقاضیان یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۹۳۸ - مفروزی از ۴۳۸ فرعی هادی ملاحسینی به کد ملی ۲۲۱۹۳۶۶۵۲۹

نسبت به ششادنگ یک قطعه باغ محصور پدویار مساحت ۸۳۹۷/۳۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه مزردهشت پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

خوردن جگر برای مادران باردار خطرناک است

مهر: مدیر گروه تغذیه دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: خانم های باردار از خوردن جگر اجتناب کنند و استفاده از این ماده غذایی در زمان بارداری خطرناک است.

احمدرضا درستی در برنامه در انتهائ الوند اظهار کرد: جگر پروتئین خوبی دارد و ویتامین B۱۲ بدن را تامین می کند و به درمان کم خونی کمک می کند. جگر محلی است که هورمون های اضافی را غیر سمی می کند و وقتی جگر هر حیوانی را برای مصرف می گیریم باید به این نکته دقت کنیم.

وی ادامه داد: ویتامین A جگر بسیار بالا است. به عنوان نمونه ویتامین A جگر خرس قطعی به قدری بالاست که می تواند به مرگ فرد کمک کند. از ای نور زنان باردار به هیچ عنوان نباید از جگر استفاده کنند. خانم باردار نباید سراغ هیچ مدلی از جگر برود.

مدیر گروه تغذیه دانشگاه علوم پزشکی تهران توضیح داد: جگر آلودگی دارد و وقتی در کشتارگاه های صنعتی ذبح انجام می شود گاه یک سوم جگرها معدم می شود. هرچه مواد غذایی ارزش بیشتری داشته باشند بیشتر آلوده می شوند.

درستی ادامه داد: برخی جگر را خام می خورند و گاه کسانی که جگر را می پزند با حرارت کم آن را طبخ می کنند که این امر خطرناک است. همچنین جگر از جای معتبر خریداری و در اسرع وقت به منزل رسانده شود و بلافاصله استفاده شود.



وی یادآور شد: گاه در یک ماده غذایی یک ماده مغذی می بینیم. جگر آهن دارد اما هر روز اجازه نداریم جگر بخوریم و دو هفته یکبار ۹۰ گرم می توانیم جگر بخوریم. جگر برای کم خونی خوب است اما درمان کم خونی نیست.

مدیر گروه تغذیه دانشگاه علوم پزشکی تهران ادامه داد: برخی می گویند مرغ هورمونی است و هورمون در جگر مرغ جمع می شود در صورتی که امروز به صرفه نیست که از هورمون برای مرغ استفاده شود از ای نرو جگر مرغ سالم است و کسانی که به دنبال منبع غذایی ارزان هستند می توانند در هفته یکبار از جگر مرغ استفاده کنند زیرا این غذا سبک تر است و نصف جگر گوشتند ارزش غذایی دارد.

درستی با بیان اینکه همه جگرها خوب هستند اما باید مراقب به آلودگی جگر باشیم تاکید کرد: کبد از سلنیوم برای سم زدایی استفاده می کند و میزان سلنیوم در جگر بیش از دیگر گوشتها هست. ما در گوشتها ماده قندی نداریم اما در جگر قند حیوانی داریم و جگر پروتئین و چربی و قند حیوانی خوبی دارد. اسید فولیک هم که برای سلامتی خانم هایی که می خواهند باردار شوند در جگر وجود دارد و پیشنهاد می شود قبل بارداری خانم ها جگر استفاده کنند.

آیا لکتین برای سلامتی خطرناک است؟

فارس: متخصصان می گویند که لکتین می تواند برای بیماری های دستگاه گوارش خطرناک باشد.

دکتر یکاترینا بورلاوا، متخصص تغذیه روسی اعلام کرد که تعداد ماکزلفان لکتین در میان پیروان تغذیه سالم به دلیل آسیب آن به بدن در حال افزایش است. آیا این پروتئین واقعاً به بدن آسیب می رساند؟

لکتین با بخشی از بسیاری از غذاهای گیاهی، به ویژه غلات، حبوبات و آجیل هستند. خواص این پروتئین ها دلایلی برای ظهور توهماتی در مورد آسیب هایی است که به بدن وارد می کنند.

او گفت: لکتین ها پروتئین هایی با درصد کمی پلی ساکارید هستند که توانایی اتصال سایر مواد را بر روی سطح سلول ها دارند؛ به همین دلیل است که خواص افسانه ای به آن ها داده می شود. به عنوان مثال، این پروتئین بر روند هضم و جذب ویتامین ها و مواد معدنی تاثیر منفی می گذارد، نفوذپذیری دیواره روده را افزایش می دهد و به گلبول های قرمز آسیب می رساند. واضعان رژیم غذایی بدون لکتین که در دوره اخیر رایج شده است، بسیار اشتهای می کنند.

بورلاوا گفت: همه آن چه که می گوید لکتین باعث ایجاد مخاط در روده می شود و بر پرزها تاثیر می گذارد، درست نیست؛ البته، برخی افراد باید مراقب خوردن مواد حاوی لکتین باشند.

افرادی که از بیماری های گوارشی رنج می برند باید به وجود لکتین در غذاهایی که می خورند توجه کنند. زیرا برخی از انواع لکتین ها می توانند وضعیت سلامتی آنها را بدتر کنند، مانند گویت اولسراتیو که ناشی از لکتین نیست.



مکانیسم اتصال مواد دیگر روی سطح سلول ها برای عملکرد سیستم ایمنی ضروری است؛ زیرا هنگامی که پاتوژن ها به دیواره های سلولی نزدیک می شوند، توسط لکتین های روی سطح سلول گرفته می شوند تا خود را شناسایی کرده و پاسخ ایمنی را آماده کنند. لکتین های هیپوتوسیت، کربوهیدرات های ساده (گالاکتوز) را متصل می کنند که به تنظیم سطح گلوکز در خون کمک می کنند.

این کارشناس تاکید کرد که استفاده از لکتین در آینده در درمان بیماری های سرطان منفی نیست؛ به گونه ای که نتایج مطالعات انجام شده در طول ده سال اخیر تاثیر مثبت خود بر روی بدن در هنگام ابتلا به سرطان خون، غده لنفاوی، سینه، معده، پوست و سایر موارد را نشان داده است.

مربارترین مواد غذایی که حتی فکرش را هم نمی کردید



مهر: مصرف برخی از مواد غذایی به راحتی می تواند سیستم ایمنی بدن را ناقص کند. مصرف برخی از مواد غذایی می تواند به راحتی منجر به مشکلات فشار خون بالا، میزان کلسترول بالا، بیماری قلبی، دیابت، آلرژی، چاقی، اضطراب، افسردگی و حتی در موارد بدتر سرطان شود در واقع مواد غذایی که روزمره در زندگی ما مورد استفاده قرار می گیرند، اما غافل از اینکه می توانند خطرات جبران ناپذیری برای ما داشته باشند، اما ما این مواد غذایی را بدون هیچ توجه و اهمیتی به مسائل پزشکی مصرف می کنیم.

باشید که بیش از ۶ گرم سدیم می تواند شروع مشکلات جدی برای سلامت جسمانی داشته باشد. **آبمیوه های صنعتی** متأسفانه عدد نوشته شده با عنوان ۱۰۰ درصد طبیعی روی پاکت آبمیوه های تجاری و صنعتی عده زیادی را تا اینجا در مصرف آن گول زده است، اما تا اکنون شما هم باید بی اعتماد باشید به آن چیزی که روی پاکت آبمیوه های تجاری نوشته می شود، اما اگر نمی دانستید حتما به یاد داشته باشید که آب میوه های تجاری و صنعتی محصولی است که حاوی مقادیر زیادی از شکر افزوده، رنگ های خوراکی و مواد نگهدارنده است که به راحتی می تواند هنگام پاستوریزه شدن بسیاری از مواد مغذی خود را از دست بدهد و بدن شما را به سرطان های گوناگون مبتلا سازد اما متأسفانه مواد شیمیایی که در طی فرآیند درست کردن غذا وارد گوشت می شوند با خطر ابتلا به سرطان پانکراس و سرطان پستان در ارتباط هستند در صورتی که نمی توانید از مصرف این غذای خوشمزه کناره گیری کنید بهتر است برای کم شدن ریسک سرطان از رزماری استفاده کنید.

جای از ابتلا به سرطان پیشگیری می کند

مهر: نتایج یک مطالعه نشان داد که نوشیدن چای ممکن است سلامت قلب و مغز، عملکرد سیستم ایمنی را بهبود بخشد و خطر سرطان را کاهش دهد. محققان خاطر نشان کردند که برای اثبات بیشتر این اثرات مفید مصرف چای، به شواهد با کیفیت بیشتری نیاز است.

چای بعد از آب دومین نوشیدنی پرمصرف در جهان است. چهار نوع اصلی چای شامل سفید، سبز، اولانگ و سیاه است. هر چهار چای از یک گیاه به نام *Camellia sinensis* گرفته می شوند، اما نحوه فرآوری آنها پس از برداشت متفاوت است. چای حاوی مجموعه وسیعی از اجزای دارای فعالیت بیولوژیکی، از جمله فلاونوئیدها، آل تانین و کافئین است. بسیاری از اثرات مفید چای به دلیل سطوح بالای فلاونوئیدها مانند کاتچین است که دارای خواص آنتی اکسیدانی و ضد التهابی است.



تفاوت در فرآیند تولید می تواند بر ترکیب شیمیایی و اثرات مفید انواع مختلف چای تاثیر بگذارد. به عنوان مثال، چای سبز قبل از اینکه اکسید شود برشته می شود و از این رو حاوی سطوح بالاتری از کاتچین است. در مقابل، چای سیاه اجازه اکسید شدن داشته و دارای سطوح پایین تری از کاتچین است. در همین حال، چای سیاه حاوی مقادیر بیشتری از فلاونوئیدهای دیگر به نام تارونوئیدها و تانن ها است که دارای خواص آنتی اکسیدانی نیز هستند.

تعدادی از مطالعات مشاهده ای نشان می دهد که مصرف چای با بهبود عملکرد شناختی مرتبط است. هر فنجان چای حاوی حدود ۳۵ تا ۶۰ میلی گرم کافئین است که ممکن است به افزایش توجه و بهبود خلق و خوی برخی افراد پس از مصرف چای کمک کند. چای همچنین حاوی تانین است که برای افزایش توجه و کاهش اضطراب و استرس پیشنهاد شده است. محققان فکر می کنند که وجود تانین و کافئین ممکن است به طور بالقوه احساس آرامش همزمان ایجاد کند و توجه را بهبود بخشد. علاوه بر این، شواهد محدود نشان می دهد که مصرف تانین و کافئین با هم ممکن است منجر به افزایش توجه بیشتر نسبت به مصرف هر یک از این مواد به تنهایی شود.

پس از بیماری های قلبی عروقی، سرطان دومین عامل مرگ و میر است. اصلاح فاکتورهای سبک زندگی مانند رژیم غذایی، کم تحرکی، سیگار کشیدن و چاقی می تواند از ۳۰ تا ۴۰ درصد همه سرطان ها پیشگیری کند. شواهد پیش یابنی قابل قبول زیادی وجود دارد که خواص ضدسرطانی چای و عمدتاً ترکیبات پیونکتیو آن (فلاونوئیدها) را در برابر تحریک و پیشرفت شروع سرطان نشان می دهد.

جدول سودوکو شماره ۲۵۰

طراح : سمیرا دلیرش

برای حل جدول سودوکو کافی است ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های خالی جدول قرار دهید که در هر سطر، هر ستون و هر مربع کوچک ۳ در ۳ اعداد تکراری نباشد.

۷	۱	۶	۸	۹	۵	
	۶		۹	۷	۱	۳
۹	۵	۲	۱	۳	۶	۷
				۷		۷
۱	۹	۷	۴	۶	۲	
				۷		۹
۸	۷	۲	۶			۲
۶		۱	۵	۳	۹	۴
		۷				۶

جواب دبروز

۸	۱	۳	۶	۲	۵	۹	۴	۷
۴	۷	۲	۸	۳	۹	۶	۱	۵
۶	۵	۹	۱	۷	۴	۸	۳	۲
۱	۲	۴	۷	۵	۸	۳	۹	۶
۷	۳	۸	۲	۹	۶	۱	۵	۴
۹	۶	۵	۳	۴	۱	۲	۷	۸
۲	۴	۷	۹	۸	۳	۵	۶	۱
۵	۹	۱	۴	۶	۲	۷	۸	۳
۳	۸	۶	۵	۱	۷	۴	۲	۹

قابل توجه خوانندگان محترم

هر نوع خبر، عکس و مقاله ای را می توانید از طریق Email:soaljavabdaily@gmail.com ارسال نمایید.

تلفن: ۳۳۳۳۶۰۵۰ - ۳۳۳۱۰۷۷۲ - فکس: ۳۳۳۲۰۳۲۶

با مصرف روزانه ۳ فنجان قهوه عمر بیشتری خواهید داشت



۱۷۷ شرکت کننده جان خود را از دست دادند که از این تعداد هزار و ۷۲۵ نفر بر اثر سرطان و ۶۲۸ نفر به دلیل بیماری های قلبی بود. زمانی که محققان دیگر عوامل پزشکی و سبک زندگی را که امکان داشت بر مرگ آن ها تاثیر گذار باشند، بررسی کردند، دریافتند افرادی که قهوه می نوشیدند، سوازی از اینکه چه نوع قهوه ای را مصرف می کردند و یا شکر به قهوه خود اضافه می کردند یا خیر - در دوازده مدت وضعیت بهتری داشتند. طبق این یافته ها، فواید قهوه بیشتر بر گروهی مشاهده شد که سلامتی آن ها از بیماری سرطان و بیماری های قلبی و عروقی که در دو از عوامل شایع مرگ و میر به حساب می آید، بود. آن ها دریافتند ۵۵.۴ درصد از شرکت کنندگان قهوه بدون شکر یا شیرین کننده می نوشیدند، و یا شیرین کننده ۱۴.۳ درصد قهوه با شکر، ۶.۱ درصد قهوه با شیرین کننده های مصنوعی می نوشیدند و ۲۴.۲ درصد نیز اصلاً قهوه نمی خوردند. سپس این محققان تحلیل های بیشتری را در زمینه میزان فنجان قهوه ای که این افراد می نوشیدند، به انجام رساندند. در طول این پژوهش، ۳ هزار

پژوهش های آن ها از یافته هایی که بیشتر در زمینه فواید مثبت در زمینه سلامت مرتبط با نوشیدن قهوه بدان دست یافته شده بود، حمایت می کند. وی گفت: پژوهش های پیشین از ارتباط میان نوشیدن قهوه و کاهش خطر مرگ سخن می گفتند؛ اما آن ها میان قهوه ای که با شکر مصرف شود، قهوه ای که با شیرین کننده های مصنوعی، شیرین شده و یا قهوه بدون شیرینی، تمایزی می گذاشتند. تیم تحقیقاتی دکتر لیو در این پژوهش خود، اطلاعات ۱۷۱ هزار و ۶۱۶ شرکت کننده از «بانک اطلاعات پزشکی انگلیس» را که در فاصله سال های ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۰ اخذ شده بود و طی آن ها به یک پرسشنامه در خصوص

آیا فلفل تند برای همگان مفید است؟

ایبستا: مصرف فلفل تند به علت خواص دارویی زیاد برای بدن مفید است. «اولگا کوراپیلووا» متخصص تغذیه در روسیه اعلام کرد: فلفل تند (که به آن فلفل چیلی هم می گویند) باعث بهبود مزاج بدن شده و روند متابولیسم (سوخت و ساز بدن) را سرعت می بخشد. این متخصص تغذیه روس افزود: ۱۰۰ گرم پودر فلفل تند دارای ۲۸۲ کالری است و در ترکیب آن ماده فعال «کپسایسین» وجود دارد که باعث سوزش می شود. این ماده دمای بدن را کمی افزایش می دهد و ۵ درصد روند متابولیسم (سوخت و ساز) را سرعت می بخشد. این اثر تا یک الی دو ساعت پس از غذا ادامه دارد؛ برای همین این ماده به پمادهای دارویی اضافه می شود. این متخصص روس تصریح کرد: فلفل قرمز دارای ویتامین های گروه B و C است و به پستان در تولید اندروئین (مسکن های طبیعی) کمک می کند که بدین معناست که در بهبود مزاج شما تاثیر خواهد داشت. اما خوردن فلفل تند به افرادی که از زخم معده و یا ورم معده رنج می برند، توصیه نمی شود؛ چرا که وخامت سلامتی آن ها را بدتر می کند.



خوردن سیب زمینی سرخ شده را فراموش کنید!



محققان دریافتند مصرف بیش از اندازه سیب زمینی سرخ شده احتمال مرگ زودرس را افزایش می دهد. خوردن سیب زمینی سرخ شده برای افراد و به ویژه کودکان بسیار لذت بخش است، اما آیا می دانید خوردن بیش از حد این ماده غذایی برای سلامتی خطرناک است. محققان دریافتند خوردن سیب زمینی سرخ شده با افزایش خطر مرگ در ارتباط است. نتایج یک مطالعه جدید نشان داده است، افرادی که بیش از دو بار در هفته سیب زمینی سرخ شده مصرف می کنند، خطر مرگ در آنها دو برابر افزایش می یابد. در این بررسی ۴۴۴۰ نفر در سنین ۴۵ تا ۷۹ سال در مدت ۸ سال مورد بررسی قرار گرفتند. از این افراد ۲۲۶ نفر تا پایان مطالعه درگذشتند. شرکت کنندگانی که دو بار در هفته سیب زمینی سرخ شده مصرف می کنند، نسبت به افرادی که سیب زمینی سرخ شده مصرف نمی کنند، دو برابر بیشتر خطر ابتلا به مرگ زودرس را دارند. البته این بررسی ثابت نکرده است که خوردن سیب زمینی سرخ شده افراد را می کشد، اما نتایج این مطالعه نشان داد خوردن سیب زمینی سرخ شده احتمال مرگ زودرس را افزایش می دهد.

تحقق وعده استاندار برای واگذاری زمین مناسب به کشتی گیله مردی



سوال جواب: مدیرکل ورزش و جوانان استان باحضور جمعی از پیشکسوتان کشتی گیله مردی

برگزاری کلاس مربیگری درجه D فوتبال آسیا در کوهصفهان



سوال جواب: مراسم اختتامیه کلاس مربیگری درجه D فوتبال آسیا با حضور حبیب الله اخیته بخشدار کوهصفهان، محمد حسین مصدق رئیس اداره ورزش و جوانان بخش کوهصفهان، قربانی رئیس هیئت فوتبال بخش کوهصفهان، پیشکسوتان و اعضای هیئت فوتبال کوهصفهان در سالن اجتماعات بخشدار برگزار شد. در این مراسم اخیته، بخشدار کوهصفهان ضمن تشکر از هیئت فوتبال گیلان و قدررانی از زحمات استاد حمید رجبی نیا مدرس کلاس و مهیار قربانی مدیر کلاس در این دوره مربیگری گفت: این بخش دارای پتانسیل بالای ورزشی است و می تواند با تربیت مربیان زیادی به کمک فوتبال استان بیاورد و عامل رونق فوتبال گیلان شود.

انصراف باشگاه ملوان از بازی دوستانه با پرسپولیس به مناسبت خدا حافظی سیدجلال

سوال جواب: باشگاه ملوان بندرتزلی نسبت به بیانیته باشگاه پرسپولیس در خصوص انجام بازی خدا حافظی واکنشی همراه با گلایه نشان داد. به گزارش "ورزش سه"، در شرایطی که از چندین پیش شایعه مربوط به عدم برگزاری دیدار تدارکاتی پرسپولیس مقابل ملوان در استادیوم آزادی به مناسب خدا حافظی سیدجلال حسینی منتشر شده بود، این خبر اکنون از سوی باشگاه ملوان تایید شد. این در حالیست که باشگاه پرسپولیس در بیانیته ای غیر حرفه ای و با توصیفی عجیب مدعی شده بود که سیدجلال حسینی شایسته انجام بازی با تیمی مطرح است اما در نهایت آنها این بازی را ترتیب داده اند! اتفاقی که تصمیم قاطع باشگاه ملوان بندرتزلی را نیز به همراه داشت تا آنها در اطلاعیه ای از عدم برگزاری بازی به صورت رسمی خبر دهند. در اطلاعیه باشگاه ملوان بندرتزلی آمده است: با توجه به اطلاعیه غیر حرفه ای و نامحترمانه باشگاه پرسپولیس تهران در صفحه رسمی این باشگاه در خصوص دیدار دوستانه با تیم ملوان بندرتزلی، باشگاه ملوان اعلام می نماید ضمن احترام به هواداران باشگاه پرسپولیس، به احترام هواداران خود و برای حفظ شان باشگاه ملوان، از انجام این دیدار دوستانه انصراف می دهد.

عذرخواهی رسمی پرسپولیس از ملوان

باشگاه پرسپولیس با صدور اطلاعیه ای از باشگاه ملوان عذرخواهی کرد. به گزارش "ورزش سه" پس از اعلام باشگاه ملوان مبنی بر لغو بازی دوستانه با پرسپولیس که برای دیدار خدا حافظی سیدجلال حسینی از دنیای بازی تدارک دیده شده بود، باشگاه پرسپولیس با انتشار اطلاعیه از این باشگاه دلجویی کرد. در متن اطلاعیه باشگاه پرسپولیس آمده است: "امروز و طی خبری رسمی از سوی باشگاه پرسپولیس شایعه لغو دیدار دوستانه با ملوان تکذیب شد. در این خبر به این موضوع اشاره شد که سیدجلال حسینی به عنوان کاپیتان پرفراخ پرسپولیس شایسته خدا حافظی در یک بازی رسمی با یک باشگاه بزرگ خارجی است. بدیهی است در بیان این واقعیت که برای خدا حافظی سیدجلال حسینی، بازی با تیم بزرگ خارجی فراهم نشد، کوچک شمردن تیم ملوان یا بی احترامی به این تیم و جایگاهش مدنظر نبوده است. گواه این ادعا نیز آن است که اتفاقا در جمله نخست آن خبر آمده: «برنامه ریزی ها برای انجام یک بازی خدا حافظی مناسب و در شان سیدجلال حسینی در حال پیوسته است». در کمال احترام برای باشگاه بزرگ ملوان که در بازگشت به لیگ برتر نیز به عنوان نخستین باشگاه به آنها تبریک گفتیم، اظهار می داریم، فارغ از برگزاری یا عدم برگزاری این بازی دوستانه، اگر خبر اعلامی از سوی باشگاه پرسپولیس باعث رنجش خاطر این باشگاه و هوادارانش شده، صمیمانه عذرخواهی می کنیم." اکنون باید منتظر ماند و دید باشگاه ملوان بعد از عذرخواهی رسمی پرسپولیس حاضر به شرکت در این مسابقه می شود یا خیر.

افتتاح دوره مربیگری درجه C آسیا در رشت

سوال جواب: دوره مربیگری C کونائسیون فوتبال آسیا با شرکت ۲۳ نفر از بانوان سراسر کشور به مدرسی مریم آزمون در رشت آغاز شد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان و به نقل از روابط عمومی هیات فوتبال استان گیلان، مراسم افتتاحیه دوره مربیگری C کونائسیون فوتبال آسیا ویژه بانوان با حضور میرشهاب مومنی نایب رئیس هیات استان و حمید رجبی نایب مسوول کمیته آموزش با شرکت ۲۳ نفر از استان های تهران، آذربایجان، اصفهان، ایزد، گیلان به مدرسی مریم آزمون مدرس رسمی فدراسیون و سرمربی تیم ملی بانوان ایران، دستگیری اعظم غلامی مدرس رسمی فدراسیون در رشت آغاز شد. این دوره مربیگری ۱۳ روزه برای نخستین بار به میزبانی استان گیلان از ۳ تا لغایت ۱۵ مرداد در ورزشگاه سردار جنگل رشت پیگیری خواهد شد.

کم تجربگی قهرمانی آسیا را از ما گرفت

ایران: مربی گیلانی تیم ملی وزنه برداری جوانان گفت: کم تجربگی باعث شد تا مقام قهرمانی آسیا را تصاحب نکنیم. مسعود محرابی اظهار داشت: در رقابتهای وزنه برداری قهرمانی جوانان آسیا که در ازبکستان برگزار شد، تیم ما ترکیبی از وزنه برداران نوجوان و جوان بود که در نهایت با اختلاف یک امتیاز نسبت به میزبان این رقابتهای نایب قهرمان شدیم. وی افزود: گرچه وزنه برداران ما در سطح اول قرار دارند اما منافسانه اکثر آنان تجربه حضور در میادین بین المللی را نداشته اند و به همین دلیل تا حدی تعدادی از این وزنه برداران استرس داشتند اما در نهایت توانستند نتایج خوبی را کسب و از سوی دیگر تجربه مناسبی را نیز تصاحب کنند. مربی تیم ملی وزنه برداری جوانان ادامه داد: البته هدف ما فقط حضور در رقابتهای وزنه برداری قهرمانی جوانان آسیا نبود و مهمترین هدف ما از شرکت در این رقابتهای، پشتوانه سازی مناسب برای تیم ملی جوانان و امید بوده و به طور حتم تیم وزنه برداری جوانان ایران در رقابتهای آینده نتایج ارزنده تری را کسب خواهد کرد. وی اضافه کرد: با توجه به اینکه تیم ملی وزنه برداری جوانان اینچ و ورزشکار در رقابتهای قهرمانی آسیا حضور یافت، اما در نهایت این وزنه برداران شایسته موفق به کسب مدال طلا، هفت مدال نقره و ۲ مدال برنز شدند و در نهایت با کسب ۶۸۱ امتیاز و یک امتیاز اختلاف نسبت به ازبکستان، مقام نایب قهرمانی آسیا را کسب کرد. محرابی بیان کرد: البته این دوره در رقابتهای سطح کیفی بسیار بالایی داشت و تفاوت آن با ادوار گذشته به طور وضوح نمایان و مشخص بود چون بارها رکوردهای جوانان آسیا در این دوره از مسابقات ترقی و همچنین رکوردهای مناسبی نیز ثبت شد. مربی گیلانی تیم ملی وزنه برداری جوانان در ادامه خاطرنشان کرد: یکی از نکات بارز و ارزنده حضور ایران در رقابتهای وزنه برداری قهرمانی جوانان و نوجوانان آسیا، وجود اتحاد، همدلی و همسویی همه ارکان تیم ملی بود که باعث نتایج مناسبی شد. وی اظهار کرد: خوشبختانه بین ارکان کادرفنی، وزنه برداران و همچنین مسئولان فدراسیون همدلی و همراهی بسیار مناسبی وجود داشت و همه مسئولان فدراسیون پای کار بودند که یکی از دلایل مهم موفقیت تیم ملی وزنه برداری جوانان، همین امر بود. محرابی اظهار داشت: به هر حال با توجه به نتایج کسب شده توسط تیم ملی وزنه برداری جوانان، این امیدواری به وجود آمده که سال آینده دیگر ملی بتواند با شایستگی مقام قهرمانی آسیا را تصاحب کند و از سوی دیگر پشتوانه سازی مناسبی نیز برای تیمهای بزرگسال انجام می شود. گفتنی است مسابقات وزنه برداری ۲۰۲۲ نوجوانان و جوانان قهرمانی آسیا با حضور ۴۶۱ وزنه بردار از روز ۷ تیرماه تا سوم مرداد ماه به میزبانی تاشکند در کشور ازبکستان برگزار شد که تیم ایران در رده سنی نوجوانان مقام هفتم و در رده سنی جوانان نیز، مقام نایب قهرمانی آسیا را کسب کرد.

برگزاری مسابقات بزرگ قهرمانی گیلان جام زنده یاد "محمد ذات پرور"

سوال جواب: مراسم اختتامیه کلاس مربیگری درجه D فوتبال آسیا با حضور حبیب الله اخیته بخشدار کوهصفهان، محمد حسین مصدق رئیس اداره ورزش و جوانان بخش کوهصفهان، قربانی رئیس هیئت فوتبال بخش کوهصفهان، پیشکسوتان و اعضای هیئت فوتبال کوهصفهان در سالن اجتماعات بخشدار برگزار شد. در این مراسم اخیته، بخشدار کوهصفهان ضمن تشکر از هیئت فوتبال گیلان و قدررانی از زحمات استاد حمید رجبی نیا مدرس کلاس و مهیار قربانی مدیر کلاس در این دوره مربیگری گفت: این بخش دارای پتانسیل بالای ورزشی است و می تواند با تربیت مربیان زیادی به کمک فوتبال استان بیاورد و عامل رونق فوتبال گیلان شود.

ورزشگاه هایی که هنوز برای لیگ بیست و دوم آماده نشده اند

سوال جواب: برخی از تیم های فوتبال هنوز ورزشگاه هایشان برای برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال آماده نشده است. در حالی که کمتر از ۱۶ روز دیگر مسابقات لیگ برتر فوتبال آغاز می شود، اما تکلیف ورزشگاه های اختصاصی برخی از تیم های برای میزبانی مسابقات هنوز مشخص نشده است. در اختیار داشتن زمین مناسب لازمه فوتبال حرفه ای است، اما هر ساله قبل از شروع مسابقات لیگ برتر فوتبال، برخی از تیم های ما با معضل نداشتن زمین مناسب مواجه هستند و کمترین امکانات حرفه ای را ندارند.

زمین مناسب یکی از فاکتورهای مهم برای ارائه بازی زیبا و تاکتیکی از سوی تیم های فوتبال است، اما چمن برخی از ورزشگاه ها آن قدر نامطلوب و بی کیفیت است که بازیکنان تکنیکی قادر به ارائه مهارت خود در این زمین ها نیستند و شاهد فوتبال " بزن زیش" در مسابقات هستیم. علاوه بر این، زمین نامناسب و بی کیفیت باعث آسیب دیدگی و مصدومیت بازیکنان می شود و این موضوع به دغدغه مربیان تبدیل شده است. شاید کمتر کسی باور کند که در منطقه سرسبز شمال چمن طبیعی وجود ندارد و ورزشگاه شهد وطنی قائمشهر استادیوم اختصاصی باشگاه نساجی مازندران چمن مصنوعی دارد. ورزشگاه سیروس قایقان انزلی تیم فوتبال ملوان پس از چند سال دوری از لیگ برتر موفق شد با هدایت مازیار زارع که لیگ برتر صعود کند، اما ورزشگاه سیروس قایقان با مشکلاتی متعددی روبه رو است و در صورت رفع نکردن نواقص این ورزشگاه

تیم کشتی فرنگی نوجوانان ایران قهرمان جهان شد

ایرنا: تیم کشتی فرنگی زیر ۱۷ سال ایران در پیکارهای فهرمانی جهان در ایتالیا با کسب یک طلا، ۲ نقره و ۴ برنز و ۱۲۵ امتیاز تیمی، قهرمان جهان شد. رقابت های کشتی فرنگی فهرمانی زیر ۱۷ سال جهان روزهای ۳ تا ۵ مرداد ماه در شهر رم ایتالیا برگزار شد که در پایان تیم ایران توسط علی احمدی وفا در وزن ۴۸ کیلوگرم به مدال طلا، محمد غلامی در وزن ۵۱ کیلوگرم، اهورا بوری در وزن ۶۵ کیلوگرم به مدال نقره، پیام احمدی در وزن ۷۵ کیلوگرم، سیدرضا آذرنش در وزن ۸۰ کیلوگرم، حمیدرضا کشتکار در وزن ۹۲ کیلوگرم و محمد جهانگیری در وزن ۱۱۰ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت و تیم ایران با کسب ۱۲۵ امتیاز بعنوان فهرمانی رسید. پس از تیم ایران جمهوری آذربایجان با ۱۳۰ امتیاز و گرجستان با ۱۲۱ امتیاز در جایگاه های دوم و سوم ایستادند.

نتایج کشتی گیران کشورمان به شرح زیر است: در وزن ۴۵ کیلوگرم پیام احمدی در دور اول با نتیجه ۱۰ بر ۲ مقابل نیراج پاتل از هند پیروز شد. وی در دور بعد و در مرحله یک چهارم نهایی عمر تینیماک اولو از قزاقستان را با نتیجه ۴ بر ۳ مغلوب کرد و راهی مرحله نیمه نهایی شد. احمدی در این مرحله مقابل یوهن پوکوبا از اوکراین با نتیجه ۹ بر ۷ مغلوب شد و به دیدار رده بندی رفت. وی در این دیدار با نتیجه ۹ بر صفر بکنور موکان از قزاقستان را مغلوب کرد و به مدال برنز دست یافت.

در وزن ۵۱ کیلوگرم علی احمدی وفا در دور نخست با نتیجه ۲ بر یک از سد تیگران گالیسیان از ارمنستان گذشت. وی در دور بعد و در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه ۵ بر ۴ کورمان یک علیمجانونف از قزاقستان را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. احمدی وفا در این مرحله با نتیجه ۲ بر ۳ مقابل رونیت شارمان از هند پیروز شد و به تک مدال طلای ایران در این دوره از مسابقات دست یافت.

در وزن ۵۱ کیلوگرم محمد کامالی در دور نخست با نتیجه ۲ بر یک ماکسیم چوینکو از اوکراین شد و با توجه به شکست این کشتی گیر در دور بعد، نماینده کشورمان حذف شد.

در وزن ۶۰ کیلوگرم ابوالفضل میرشکار در دور اول با نتیجه ۸ بر صفر هویرت ویسوزکانسی از لهستان را مغلوب کرد. وی در دور بعد با نتیجه ۸ بر صفر از سد اوتاندلیل ماملالازه از گرجستان گذشت و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد.

میرشکار در این مرحله با نتیجه ۸ بر صفر موکول جهانان از هند را شکست داد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله مقابل گاسپار تریتیان از ارمنستان با نتیجه ۵ بر یک مغلوب و راهی دیدار رده بندی شد. وی در این دیدار با نتیجه ۱۱ بر صفر و ضربه فنی مقابل یوسف آشریف از قزاقستان شکست خورد و پنجم شد.

در وزن ۶۵ کیلوگرم اهورا بوری در دور نخست با نتیجه ۲ بر ۵ مقابل سرگازی ابلدیخادیر از قزاقستان به برتری دست یافت. وی در دور بعد با نتیجه ۶ بر ۲ بهروز باراتوف از ازبکستان را مغلوب کرد و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۱۰ بر ۴ اندرانیک سدراکیان از ارمنستان را از پیش رو برداشت و راهی مرحله نیمه نهایی شد. آذربایجان گذشت و به دیدار فینال راه یافت. نماینده کشورمان در دیدار پایانی با نتیجه ۶ بر صفر مغلوب خولن ادمز از آمریکا شد و به مدال نقره رسید.

در وزن ۷۱ کیلوگرم محمد مرادی در دور نخست مقابل آرارات واردرسیان از ارمنستان با نتیجه ۱۲ بر ۳ شکست خورد و با توجه به شکست این کشتی گیر ارمنی در دیدار نیمه نهایی، مرادی حذف شد. در وزن ۸۰ کیلوگرم سیدرضا آذرنش با نتیجه ۳ بر صفر مقابل وتی کاجنن از فنلاند پیروز شد. وی در دور بعد با نتیجه ۹ بر صفر مارکوس اوتچاراف از اسونوی را از پیش رو برداشت و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. وی در این مرحله با نتیجه ۸ بر ۲ و ضربه فنی تازیو پوشیدیا از ژاپن را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. آذرنش در این مرحله با نتیجه ۹ بر صفر مغلوب اسماعیل رضایف از جمهوری آذربایجان شد و به دیدار رده بندی رفت. وی در این دیدار مقابل ریکاردو بوئیس از ایتالیا با نتیجه ۲ بر صفر و ضربه فنی به برتری رسید و به مدال برنز دست یافت.

در وزن ۱۱۰ کیلوگرم محمد جهانگیری پس از استراحت در دور اول در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر مقابل ماکسیم پتروف از بلغارستان به پیروزی دست یافت. وی در دور بعد با نتیجه ۴ بر ۳ مغلوب داریوس لازلو از مجارستان شد و با توجه به حضور این کشتی گیر در دیدار فینال، به گروه بازنده رفت. جهانگیری در گروه بازنده ها عمر الکلینی از مصر را با نتیجه ۸ بر صفر از پیش رو برداشت و راهی دیدار رده بندی شد. وی در این دیدار مقابل دمیترو استریژکوژین از اوکراین با نتیجه ۹ بر صفر به پیروزی رسید و صاحب مدال برنز شد.

- رده بندی نفره ای و تیمی این مسابقات به شرح زیر است:
 - ۴۵ کیلوگرم: ۱- یوهن پوکوبا (اوکراین) -۲ شهزاد روزویوخونوف (ازبکستان) -۳ پیام احمدی (ایران) و حسین سوادف (جمهوری آذربایجان)
 - ۴۸ کیلوگرم: ۱- علی احمدی وفا (ایران) -۲ رونیت شارما (هند) -۳ سعید خلیل اف (جمهوری آذربایجان) و آرسن ژومان (قزاقستان)
 - ۵۱ کیلوگرم: ۱- آیتجان خالماخانوف (ازبکستان) -۲ محمدرضا غلامی (ایران) -۳ وادات گامیسلمی (جمهوری آذربایجان) و مانیش (هند)
 - ۵۵ کیلوگرم: ۱- سوراج (هند) -۲ فرام مصطفی یف (جمهوری آذربایجان) -۳ خورشیدبک نورمحمداف (ازبکستان) و صبا سومرماندیزه (گرجستان) ... -۱۱ محمد کامالی (ایران)
 - ۶۰ کیلوگرم: ۱- گاسپیر تریتیان (ارمنستان) -۲ لوکاس گراسو (فرانسه) -۳ یوسف آشریف (قزاقستان) و عمر محمد مرادی (مصر) -۵ ابوالفضل میرشکار (ایران)
 - ۶۵ کیلوگرم: ۱- خولن ادمز (آمریکا) -۲ اهورا بوری (ایران) -۳ الکساندر روسیتاوشول (گرجستان) و بهروز بارنوفی (ازبکستان)
 - ۷۱ کیلوگرم: ۱- آری یوکاریزنه (گرجستان) -۲ داود مندوف (جمهوری آذربایجان) -۳ ابراهیم اوزدمیر (ترکیه) و آرارات واردرسیان (ارمنستان) ... -۱۴ محمد مرادی (ایران)
 - ۸۰ کیلوگرم: ۱- آلبرن بربر (ترکیه) -۲ اسماعیل رضایف (جمهوری آذربایجان) -۳ سیدرضا آذرنش (ایران) و لوکا چلاشوبلی (گرجستان)
 - ۹۲ کیلوگرم: ۱- گور عبوضیان (ایران) -۲ داریوش کيفر (آلمان) -۳ حمیدرضا کشتکار (ایران) و کودی مریل (آمریکا)
 - ۱۱۰ کیلوگرم: ۱- کمال باکیر (ترکیه) -۲ لازلو داریاس (نچارستان) -۳ مازامیر برناتوف (جمهوری آذربایجان) و محمد جهانگیری (ایران)
 - رده بندی تیمی: ۱- ایران ۱۲۵ امتیاز -۲ جمهوری آذربایجان ۱۳۰ امتیاز -۳ گرجستان ۱۱۱ امتیاز -۴ ترکیه ۸۹ امتیاز -۵ هند ۷۸ امتیاز -۶ ازبکستان ۷۵ امتیاز -۷ ارمنستان ۶۴ امتیاز -۸ آمریکا ۶۲ امتیاز -۹ اوکراین ۵۹ امتیاز -۱۰ قزاقستان ۵۴ امتیاز



افتتاح دفتر نخستین نگارخانه مد و لباس گیلان در مجتمع خاتم الانبیا (ص)

نگاهی به اجرای موفق نمایشنامه "دن کامیلو" در تماشاخانه هلال احمر رشت اجرای تئاتر گسترش یک اندیشه ناب است نه سرگرمی صرف!



گیلان ادامه داد: این دفتر وظیفه برنامه ریزی و راهبری در حوزه مد و لباس را بر عهده دارد و در عین حال پاتوقی برای فعالان حوزه مد و لباس، پیوندی میان چرخه حوزه مد و لباس یعنی طراحان، تولیدکنندگان پارچه و لباس و جذب سرمایه‌گذار و انتخاب بازار فروش و هدف باشد.

ثقتی تصریح کرد: یکی از اقداماتی که اداره کل ارشاد اسلامی گیلان قرار است پس از فعال شدن انجمن مد و لباس انجام دهد این است که نخستین نگارخانه مد و لباس گیلان با بهره‌گیری از همه پوشش‌های غنی و متنوع گیلان از آستانرا تا رودسر راه‌اندازی می‌شود تا فضایی نیز برای عرضه این سرمایه‌های استان فراهم گردد.

وی خاطر نشان کرد: برگزاری جشنواره‌ها و همایش‌ها نیز از دیگر مواردی است که در نگارخانه مد و لباس استان گیلان پیگیری می‌شود و امیدواریم بتوانیم رسالت مهم خود در حوزه مد و لباس را به خوبی به پیش ببریم زیرا خانواده‌ها برای انتخاب پوشش‌های خوب و آراسته و در چهارچوب عفاف و حجاب برای فرزندانشان دغدغه دارند.

سوال جواب - سرویس فرهنگ و هنر: اگر نبود پیام‌های مکرر یکی از دوستان هنرمند تئاتر برای تماشای یک اجرای تئاتر در رشت، تماشاخانه هلال احمر (هامون سابق) در تیرماه ۱۴۰۱ نگارنده به سبب تنگی وقتی که داشتم توفیق تماشای این اثر درخشان کمدی را پیدا نمی‌کردم.

نمایشنامه کمدی "دن کامیلو" نوشته کوروش نریمانی با کارگردانی جوانی خوش فریحه "نیکی بنی اسدی" و مدیریت پروژه، ادهم صفرزاده با سهیلایا تجربه اندوزی و حضور مؤثر تک تک نقش آفرینان نمایشنامه دن کامیلو خاتم‌ها شیرین محسنی و نگار خلاق و آقایان محمد رسالی، حسام حسینی، صدرا اصغری، نیکی بنی اسدی و فریبرز زبده سرانی اجرایی بود از جنس کارستان.

ضمن اینکه عوامل پشت صحنه: (مشاور هنری) بهنام بروجردی (منتشی صحنه) فاطمه میرزایی (طراح صحنه و گریم) مرتضی غلامی و هاله عزیزاده، الهه غلامرضا پور (طراح و اجرای لباس) اشکان بنی زاده و آرام تجدد (اجرای دکور) کاوش دوانی (اجرا نور و صدا) بابک اسکندری (طراح پوستر و تیزر) امید امینی، میلاد سحری،



سوال جواب: ثقتی از افتتاح دفتر نخستین نگارخانه مد و لباس استان گیلان در مجتمع فرهنگی خاتم‌الانبیا خبر داد و گفت: داد: این دفتر وظیفه برنامه‌ریزی و راهبری در حوزه مد و لباس را بر عهده دارد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، رضا ثقتی در بازدید از غرفه گیلان در نمایشگاه تخصصی ایران ویژند ضمن عرض خسته نباشید به همه فعالان و انجمن حوزه مد و لباس اظهار داشت: امروز توفیقی شد تا به همراه دبیر کارگروه مد و لباس کشور، مدیرکل امور استانهای وزارت ارشاد و مدیرکل دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی کشور و جمعی از مدیران کل ارشاد استانها از این غرفه بازدید کنیم.

گیلان عنوان کرد: در حال حاضر جامعه ما بیش از هر زمان دیگری به ظرفیت بالای مد و لباس و تولیدات در این زمینه نیازمند است زیرا جامعه در رابطه با انتخاب و استفاده از پوشش‌های مناسب و وزین دچار نوعی عطش است و خانواده‌ها به دنبال پوشش‌هایی هستند که حامل یک پیام

نشان آفرینی خوبی در قالب کارگروه انجمن مد و لباس داشته باشد.

وی افزود: به زودی و بعد از طی شدن مراحل اداری اعضای منتخب کارگروه مد و لباس، دفتر اولین نگارخانه مد و لباس استان گیلان را در مجتمع فرهنگی خاتم‌الانبیا افتتاح خواهیم کرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان

در نشست مجمع نمایندگان استان گیلان با دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور مطرح شد:

حمایت همه‌جانبه نمایندگان استان گیلان از توسعه کتابخانه‌های عمومی

سخناتی گفت: یکی از کارها و اولویت‌های ما ارتباط مستمر و پایدار با نمایندگان مجلس بوده است و بر خودمان فرض می‌دانیم که در خدمت ایشان باشیم تا از یک سو نکاتی که در حوزه انتخابیه و نکات کلانی که در حوزه مسائل فرهنگی مدنظر ایشان است را بشنویم و از سوی دیگر از کمک‌های ایشان برای پیشبرد این امور و مسائلی که در حوزه فرهنگ وجود دارد، بهره‌مند شویم.

دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور افزود: مسئله مهمی که در حوزه کتابخانه‌های عمومی کشور قابل توجه است، عدم شناخت کافی اغلب نمایندگان محترم از وضعیت و فعالیت‌های کتابخانه‌های عمومی است که دلیل ایجاد این مسئله را از خودمان می‌دانیم و باید تلاش بیشتری برای شناساندن ظرفیت‌های کتابخانه‌های عمومی بکار بیندیشیم. بر این اساس بنده این فرصت را غنیمت می‌دانم تا گامی برای بهبود این مسئله برداریم.



سوال جواب: جمعی از نمایندگان مردم استان گیلان در دیدار با دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، پیرامون مهم‌ترین مسائل نهاد به بحث و تبادل نظر پرداختند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، نشست مجمع نمایندگان استان گیلان با مهدی رضایی، دبیرکل نهاد دوشنبه ۳ مرداد ماه با حضور سیدکاظم دلخوش ابزاری، نماینده مردم صومعه‌سرا، مهرداد گودرزوند چیگنی، نماینده مردم رودبار، محمدرضا احمدی نماینده مردم رشت و غلامرضا مرحبا، نماینده مردم آستانرا در مجلس شورای اسلامی و همچنین سیدحسن سیدابراهیم، مشاور دبیرکل در امور مجلس، سیدباقر میرعبداللهی معاون برنامه ریزی، پژوهش و فناوری اطلاعات، محمد احمدوند معاون اداری و مالی، هادی امیری مدیرکل

سوال جواب: کارگاه آموزشی طراحی گیلان برگزار شد، طراحی و تصویرسازی لباس شامل مراحل طراحی، ایده پردازی و رنگ آمیزی بر اساس نقوش سنتی چادر شب گیلان برای شرکت کنندگان آموزش داده شد.

در نخستین نمایشگاه تخصصی «ایران ویژند ۱۴۰۱» را کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و با تکبیر توانمندی طراحان، تولیدکنندگان و نشان‌های برتر حوزه پوشاک برگزار کرده و این نمایشگاه دوم تا پنجم مرداد از ساعت ۸ تا ۱۶ در سالن ۳۱ نمایشگاه بین‌المللی تهران پذیرای علاقه‌مندان است.

کارگاه آموزشی طراحان گیلانی در نمایشگاه تخصصی ایران ویژند

سوال جواب: کارگاه آموزشی فنانه ذوالفقاری از غرفه گیلان برای طراحان مد و لباس شرکت کننده در نمایشگاه ایران ویژند برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، کارگاه آموزشی با موضوع طراحی لباس‌های اجتماع با الهام از نقش مایه‌های چادر شب گیلان در اولین نمایشگاه تخصصی ایران ویژند برگزار شد.

در این کارگاه آموزشی یک روزه که توسط فنانه ذوالفقاری

سوال جواب: کارگاه آموزشی فنانه ذوالفقاری از غرفه گیلان برای طراحان مد و لباس شرکت کننده در نمایشگاه ایران ویژند برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، کارگاه آموزشی با موضوع طراحی لباس‌های اجتماع با الهام از نقش مایه‌های چادر شب گیلان در اولین نمایشگاه تخصصی ایران ویژند برگزار شد.

در این کارگاه آموزشی یک روزه که توسط فنانه ذوالفقاری

ویژه برنامه "تسیم آوا" شبکه نسیم در ایام محرم میزبان هنرمندان عاشورایی است



سوال جواب - اکبر حیدرپور: ویژه برنامه نسیم آوا به تهیه کنندگی و اجرای محمدرضا مجیبی در ۱۲ قسمت ۳۰ دقیقه‌ای به صورت ویژه در ایام دهه اول ماه محرم هر شب ساعت ۲۲ روی آنتن شبکه نسیم می‌رود.

محمدرضا مجیبی با اعلام این خبر افزود: این برنامه با دکور و حال و هوای جدید و متناسب با ماه محرم پیش خواهد شد. بخش موسیقی‌های مرتبط، تحلیل‌های ویژه نغمات عاشورایی، پرداختن به موسیقی فیلم‌ها و سریال‌های مرتبط با حال و هوای محرم از بخش‌های ویژه برنامه نسیم آوا خواهد بود.

او در ادامه گفت: دعوت از کارشناسان شعر، موسیقی و سبک‌شناسی نواها و نوحه‌های سنتی و فولکلور اقوام در محرم نیز با هماهنگی دفتر شعر و موسیقی و سرود رسانه ملی یکی دیگر از بخشهای این ویژه برنامه خواهد بود. همچنین خوانندگانی که آثار مرتبط با واقعه کربلا دارند، در برنامه دعوت و نماهنگ‌های مرتبط با ایام نیز در این ویژه برنامه ضبط و پیش خواهد شد.

مجیبی در ادامه خاطر نشان کرد: تعدادی از شاعران آئینی نیز با حضور و شعرخوانی عاشورایی خواهند داشت.

لازم به ذکر است ویژه برنامه نسیم آوا با تهیه کنندگی و اجرای محمدرضا مجیبی و کارگردانی تلویزیونی سامان ابوالقاسم نژاد هر شب در ایام دهه اول محرم ساعت ۲۲ از شبکه نسیم پیش خواهد شد. گفتمنی است این برنامه در ساعت‌های ۱۳:۳۰، ۱۶ و ۱۶:۳۰ بازپخش می‌شود.



عبد نوری و میلاد مخلصی (عوامل صحنه) از عوامل هر چه بیشتر توفیق این اجرا بودند.

البته باید گفت نمایشنامه دن کامیلو با داشتن لوکیشن‌های متعدد و جایجایی به موقع دکورهای بسیار سه بعدی این اثر، با همت عوامل پشت صحنه و مدیریت مهرداد آبسالان توانست توان بیشتر تأثیرگذاری مطلوب را در خیل مخاطبان خود ایجاد نماید.

گفتنی است موفقیت اجرای نمایشنامه دن کامیلو بیانگر درایت و هوشمندی کارگردان این

برپایی نمایشگاه کتاب به مناسبت اوقات فراغت در لنگرود



سوال جواب: «کمال عباس نژاد» سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنگرود از نمایشگاه کتاب به مناسبت اوقات فراغت در لنگرود خبر داد.

کمال عباس نژاد سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنگرود به مناسبت پر کردن اوقات فراغت تابستان، از برپایی نمایشگاه کتاب از اول مرداد ماه در این شهرستان خبر داد و بیان داشت: اوقات فراغت مردم باید به واسطه مطالعه و برنامه‌های مفید غنی‌سازی شود تا نتایج و دستاوردهای آن را در توسعه جامعه ببینیم.

عباس نژاد نهادینه‌سازی خرید و هدیه دادن کتاب به افراد را به عنوان یک سنت حسنه دانست و به برپایی نمایشگاه‌ها و فروشگاه‌های کتاب و بهره‌گیری از فضای مجازی برای فعالیت در عرصه کتاب و کتابخوانی تأکید کرد.

این نمایشگاه از سوی انتشارات پیام عدالت بر پا گردیده و فعالیت رسمی خود را از سال ۱۳۷۲ آغاز و تاکنون در زمینه‌های چاپ و نشر کتب مذهبی، قرآن کریم، ادبیات، فرهنگنامه‌ها و دایره‌المعارف‌های مرجع، رساله‌های تالیف و تولید انبوه کتب نفیس که شاخصه‌ی کنونی این انتشارات در بازار نشر می‌باشد مشغول به کار بوده است.